
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy 

Milady Horákové 373/10, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 

 

Spis. zn.: SP8476/2023-544202 
Č.j.:  SPU 382710/2023 
UID:   spudms00000013988544 
 
Vyřizuje: Ing. Dita Kovářová Dedeciusová 
Telefon: 724877291 
E-mail:  d.dedeciusova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
  
Ve Svitavách dne: 1. 2. 2024 

 
R O Z H O D N U T Í 

 

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický 
kraj, Pobočky Svitavy (dále také „pobočka“) ze dne 11.5.2023 č.j. SPU 085779/2023 byl podle 
ust. § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souvislosti se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh 
komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Jaroměřice, který zahrnuje i navazující 
část sousedícího katastrálního území Jevíčko - předměstí, zpracovaný jménem Sdružení 
GEOŠRAFO s.r.o., HANOUSEK s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o. se sídlem v Hradci 
Králové, Zemědělská 1091/3b   pod č. zakázky 13/18 Ing. Františkem Hanouskem, který je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 15.7.2023. 
 

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy 

 
rozhodl 

podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 

1.  výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v katastrálním území 
Jaroměřice a v katastrálním území Jevíčko – předměstí tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto rozhodnutí, 

 

2. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze   
č. 3 tohoto rozhodnutí pro listy vlastnictví č. 321, 455 a 861 v katastrálním území 
Jaroměřice. 

 

Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, 
která je součástí výroku. 



 

SPU 382710/2023 2 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 

Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 085779/2023 ze dne 11.5.2023, které nabylo právní 
moci dne 15.7.2023, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Jaroměřice, který zahrnuje i navazující část sousedícího katastrálního území Jevíčko – 
předměstí (dále jen „KoPÚ“).  
 

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí 
pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle 
ust. § 10 odst. 2 zákona, popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací. Rovněž je 
závazným podkladem pro rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. Dosavadní nájemní vztahy, zatímní 
bezúplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí 
týká, zanikají k 1. říjnu běžného roku. Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při 
tvorbě obnoveného souboru geodetických informací není změnou návrhu. Pozemky, které 
nebyly zahrnuty do obvodu pozemkových úprav, nejsou tímto rozhodnutím nijak dotčeny. 
 

Účastníci řízení, jejichž seznam je uveden v příloze k výrokové části tohoto rozhodnutí, jsou 
identifikováni v souladu s ust. § 68 odst. 2 zákona ve spojení s ust. § 18 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, tj. fyzické osoby jménem, příjmením, datem narození a místem 
trvalého pobytu a právnické osoby názvem a sídlem. V ostatních přílohách tohoto rozhodnutí 
je z důvodu využití výsledků pozemkových úprav pro obnovu katastrálního operátu 
a jednoznačné identifikace vlastníka použito v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona jméno, 
příjmení, adresa místa trvalého pobytu a rodné číslo u fyzických osob a název, adresa sídla 
a identifikační číslo osoby u právnických osob. 
 
Pokud na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav vázne zástavní právo, přechází toto 
zástavní právo podle ust. § 11 odst. 14 zákona na pozemek, který přešel do vlastnictví 
zástavce podle schváleného návrhu pozemkových úprav. To platí obdobně pro přechod 
dalších práv uvedených v ust. § 11 odst. 14 zákona. Stávající věcná břemena zřízená na 
základě příslušné listiny a zapsaná v katastru nemovitostí nejsou pozemkovými úpravami 
dotčena a bez změny jejich rozsahu a umístění jsou přenesena na nové pozemky podle 
schváleného návrhu pozemkových úprav. Podrobná specifikace přechodu věcných břemen 
a jiných věcných práv z původních pozemků na pozemky dle schváleného návrhu 
pozemkových úprav je uvedena v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí.  
 
V souladu s ust. § 24 odst. 3 vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových 
úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška“), bude na základě tohoto rozhodnutí u pozemků, na nichž jsou návrhem umístěna 
společná zařízení, v katastru nemovitostí vyznačena poznámka dle ust. § 12 odst. 6 zákona 
„zákaz změny druhu nebo způsobu využití pozemku bez souhlasu SPÚ“. Dále bude na základě 
tohoto rozhodnutí v souladu s ust. § 9 odst. 13 zákona u pozemků ve vlastnictví státu, s nimiž 
má příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad, v katastru nemovitostí vyznačena 
poznámka „pozemek je určen pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.“.  
 
Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků na listu vlastnictví (dále 
jen „LV“) č.  287, 577, 657, 668, 670, 695, 732, 761, 769, 770, 794, 822, 856, 927, 1225 
pro katastrální území Jaroměřice, proto v katastru nemovitostí bude nadále ve smyslu 
ust. § 11 odst. 11 zákona jako vlastník nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až 
do doby provedení vkladu změny vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch dědiců. 
 
Podle ust. § 13 odst. 1 vyhlášky budou změny, ke kterým došlo v katastru nemovitostí a které 
nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání rozhodnutí o výměně nebo 



 

SPU 382710/2023 3 

přechodu vlastnických práv, řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv. V uvedeném období došlo v katastru nemovitostí 
k následujícím změnám: 
 
- katastrální území Jaroměřice 

- LV č. 25 – změna spoluvlastníka  
- LV č. 27 – změna adresy 
- LV č. 80 – změna adresy 
- LV č. 96 – změna vlastníka  
- LV č. 108 – změna vlastníka, LV č. 108 zrušen, převod pozemků na LV č. 271 
- LV č. 181 – změna vlastníka, LV č. 181 zrušen, převod pozemků na LV č. 1582 
- LV č. 271 – nový LV 
- LV č. 403 – změna spoluvlastníka  
- LV č. 421 – změna vlastníka  
- LV č. 521 – změna spoluvlastníka  
- LV č. 541 – změna spoluvlastníka, změna podílu  
- LV č. 554 – nové omezení vlastnického práva (listina V-2839/2023-609) 
- LV č. 600 – změna adresy 
- LV č. 603 – změna adresy 
- LV č. 609 – změna vlastníka, LV č. 609 zrušen, převod pozemků na LV č. 1070 
- LV č. 626 – změna vlastníka, LV č. 626 zrušen, převod pozemků na LV č. 1089 
- LV č. 627 – změna spoluvlastníka  
- LV č. 665 – změna adresy 
- LV č. 666 – změna vlastníka 
- LV č. 672 – nové omezení vlastnického práva (listina Z-893/2023-609) 
- LV č. 698 – změna adresy 
- LV č. 732 – změna spoluvlastníků 
- LV č. 735 – změna adresy 
- LV č. 764 – změna adresy 
- LV č. 770 – změna adresy 
- LV č. 771 – změna spoluvlastníka, převod části pozemků na LV č. 1576 
- LV č. 775 – změna spoluvlastníka 
- LV č. 789 – změna spoluvlastníků 
- LV č. 794 – změna spoluvlastníka  
- LV č. 795 – změna vlastníka 
- LV č. 801 - změna vlastníka, nové omezení vlastnického práva (listina Z-80/2023-609, 

Z-81/2023-609, Z-176/2020-609, Z-292/2023-702, Z-348/2023-609, Z-349/2023-609, 
Z-350/2023-609, Z-786/2023-609, Z-1074/2023-609, Z-3791/2023-609, Z-
11763/2023-609) 

- LV č. 809 – zrušen, převod pozemků na LV č. 1070 
- LV č. 856 – nová poznámka (listina Z-5486/2023-609, Z-5487/2023-609)  
- LV č. 858 – změna spoluvlastníka  
- LV č. 882 – změna spoluvlastníka 
- LV č. 927 – změna spoluvlastníků  
- LV č. 954 – změna vlastníka 
- LV č. 1070 – převod pozemků z LV č.809, z LV č. 1482 
- LV č. 1070 – nové omezení vlastnického práva (listina V-9652/2022-609, V-2086/2023-

609) 
- LV č. 1070 – výmaz omezení vlastnického práva (listina V-3876/2008-609) 
- LV č. 1070 – změna druhu pozemku 
- LV č. 1089 – převod pozemků z LV č.626 
- LV č. 1098 – změna adresy 
- LV č. 1180 – změna adresy 
- LV č. 1260 – zrušený, změna spoluvlastníka a převod pozemků na LV č. 1555 
- LV č. 1296 – změna adresy 



 

SPU 382710/2023 4 

- LV č. 1317 – nový LV 
- LV č. 1324 – nové omezení vlastnického práva (listina V-9652/2022-609) 
- LV č. 1337 - nové omezení vlastnického práva (listina V-9652/2022-609) 
- LV č. 1337 – změna adresy 
- LV č. 1350 – změna adresy 
- LV č. 1351 – výmaz omezení vlastnického práva (listina Z-16084/2008-609) 
- LV č. 1370 – změna adresy 
- LV č. 1405 – změna jména 
- LV č. 1406 – změna adresy 
- LV č. 1434 – změna spoluvlastníka, změna jména 
- LV č. 1482 – změna vlastníka, LV č. 1482 zrušen, převod pozemků na LV č. 1070 
- LV č. 1492 – změna spoluvlastníka 
- LV č. 1538 – změna vlastníka, LV č. 1538 zrušen, převod pozemků na LV č. 1317 
- LV č. 1555 – převod pozemků z LV č. 1260 
- LV č. 1576 – nový LV, převod části pozemků z LV č. 771 
- LV č. 1582 - nový LV, převod pozemků z LV č. 181 
- LV č. 10001 – nové věcné břemeno (listina V-8426/2022-609 a V-10390/2022-609) 

katastrální území Jevíčko – předměstí 
- LV č. 10001 – rozdělení parcely. 

 
Uvedené změny v katastru nemovitostí nemají dopad na zpracovaný návrh KoPÚ a jsou 
zohledněny v příslušných přílohách tohoto rozhodnutí. 
 
V katastru nemovitostí v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání tohoto 
rozhodnutí došlo rovněž ke změnám, které mají dopad na zpracovaný návrh KoPÚ:  
 
- katastrální území Jaroměřice 

- LV č. 125 – směna části vlastnictví s LV č. 1070 
- LV č. 603 – převod části podílu na LV č. 1581 
- LV č. 1070 – směna části vlastnictví s LV 125 
- LV č. 1581 – převod části podílu z LV č. 603. 

 
V souvislosti s těmito změnami došlo k úpravě návrhu KoPÚ. Vlastníci dotčení změnami byli 
o úpravě návrhu informováni dopisy zn. SPU 326455/2023 a zn. SPU 328429/2023. Uvedené 
změny jsou zohledněny v příslušných přílohách tohoto rozhodnutí. 
 
Usnesením Ústředí Státního pozemkového úřadu č.j. SPU 005477/2024 byla na základě 
žádosti pobočky zn. SPU 001485/2024 lhůta k vydání tohoto rozhodnutí dle ust. § 11 odst. 8 
zákona prodloužena do 15.2.2024. Důvodem prodloužení lhůty byla časová náročnost 
přípravy podkladů pro toto rozhodnutí a jeho kontrol v souvislosti s velkým rozsahem KoPÚ 
z hlediska výměry, a především počtu účastníků. 
 
Rozhodnutí pobočka doručí veřejnou vyhláškou, zveřejněnou po dobu 15 dnů na úředních 
deskách Státního pozemkového úřadu, Obecního úřadu Jaroměřice a Městského úřadu 
Jevíčko. Písemné vyhotovení rozhodnutí pobočka doručí všem vlastníkům pozemků a osobám 
dotčeným zřízením věcného břemene a změnou zástavního práva, známým pozemkovému 
úřadu. Rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou. Osobám, kterým 
se rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojí jen ta část příloh, která se dotýká konkrétní 
osoby (ust. § 11 odst. 10 zákona).  Kompletní přílohy k rozhodnutí budou přístupné 
k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadu v Jaroměřicích a na Státním pozemkovém úřadu, 
Pobočce Svitavy po dobu doručování rozhodnutí veřejnou vyhláškou.  
 

Pravomocné rozhodnutí doručí pozemkový úřad katastrálnímu úřadu. Dnem nabytí právní 
moci rozhodnutí se dle ust. § 11 odst. 10 zákona stává platným obnovený katastrální operát.  
 



 

SPU 382710/2023 5 

Na základě výše uvedených skutečností a digitální katastrální mapy vyhotovené jménem 
Sdružení GEOŠRAFO s.r.o., HANOUSEK s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o. se 
sídlem v Hradci Králové, Zemědělská 1091/3b dne 16.10.2023 č. zakázky 12131/2018 
Ing. Pavlem Šilarem, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je uvedeno 
v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí.  
 
Dle shora popsaných skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.  
 

 
 
 

 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miloš Šimek 

vedoucí Pobočky Svitavy 

Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

 
  
 
 

Přílohy 
Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 – seznam účastníků řízení 
Příloha č. 1 k výroku 1 rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 
Příloha č. 2a k rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 
Příloha č. 3 k výroku 2 rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 
 
 
Rozdělovník  
I. Podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí doručí veřejnou vyhláškou, 

vyvěšenou po dobu 15 dnů na úředních deskách Státního pozemkového úřadu, Pobočky 
Svitavy a Obecního úřadu Jaroměřice, kde je možno v úředních hodinách do rozhodnutí 
včetně příloh nahlédnout, a dále na úředních deskách Městského úřadu Jevíčko. 

II. Písemné vyhotovení rozhodnutí se podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona doručí všem 
vlastníkům pozemků a osobám dotčeným změnou zástavního práva, známým 
pozemkovému úřadu. Osobám, kterým se rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojuje 
jen ta část příloh, která se dotýká konkrétní osoby. 

III. Po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Svitavy, Lanškrounská 2/a, Svitavy. 

VI.  Po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží Ministerstvo zemědělství, Odbor rostlinných    
komodit, Těšnov 65/17, Praha 1 (bez příloh). 

 



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

1 Adamcová Marie 23. 7. 1947

Dubice 88, 46312 Liberec - 

Liberec XXIII-Doubí

Dubice 88, 46312 Liberec - 

Liberec XXIII-Doubí 657484: 870

2 Alexa Luboš 12. 7. 1963

Jaroměřice 430, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 430, 56944 

Jaroměřice 657484: 32

3 Antl Vladimír 17. 3. 1954

Svépomoc III 2101/27, 75002 

Přerov - Přerov I-Město

Svépomoc III 2101/27, 75002 

Přerov - Přerov I-Město 657484: 686

4 Antlová Lenka 30. 5. 1955

Nerudova 1416/82, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Nerudova 1416/82, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 771,1576

5 Babik Dagmar 4. 10. 1969

Husova 165/5, 60200 Brno - 

Staré Brno

Parolková Milada (plná moc), 

Palackého třída 198/72, 

Královo Pole, 612 00 Brno 657484: 444

6 Barák Jaroslav 14. 6. 1946

Nový Dvůr 18, 56943 

Jaroměřice

Nový Dvůr 18, 56943 

Jaroměřice 657484: 654

7 Baráková Marta 17. 8. 1947

Nový Dvůr 18, 56943 

Jaroměřice

Nový Dvůr 18, 56943 

Jaroměřice 657484: 654

8 Bárta Jiří 16. 12. 1950

Luční 595, 67963 Velké 

Opatovice

Luční 595, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 1351

9 Bárta Petr 6. 3. 1979

Na Výsluní 2526/15, 68001 

Boskovice

Na Výsluní 2526/15, 68001 

Boskovice 657484: 1461

10

Bártíková Pavlína (předpokl. 

dědic po Františku Hrazdirovi 

r. 1919) 31.3.1972 č. p. 31, 384 22 Lipovice	 č. p. 31, 384 22 Lipovice	 657484: 927

10

Bártíková Pavlína (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 31.3.1972 č. p. 31, 384 22 Lipovice	 č. p. 31, 384 22 Lipovice	 657484: 927

11 Bártová Věra 17. 10. 1962 Rozstání 39, 57101 Rozstání Rozstání 39, 57101 Rozstání 657484: 764

12 Bašićová Radka 23. 7. 1975

A. K. Vitáka 592, 56943 

Jevíčko

A. K. Vitáka 592, 56943 

Jevíčko 657484: 1181

13 Batelka Jan 10. 12. 1955

K. H. Borovského 477, 56943 

Jevíčko

K. H. Borovského 477, 56943 

Jevíčko 657484: 90

14 Bebčáková Tereza 19. 9. 1987

Vřesovice 161, 79809 

Vřesovice

Vřesovice 161, 79809 

Vřesovice 657484: 596

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

1/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

15 Bednářová Emilie Ing. CSc. 23. 9. 1944

Chládkova 2015/22a, 61600 

Brno - Žabovřesky

Chládkova 2015/22a, 61600 

Brno - Žabovřesky 657484: 843

16 Beneš Vladimír 13. 4. 1976 Úsobrno 28, 67939 Úsobrno Úsobrno 28, 67939 Úsobrno 657484: 721

17 Benešová Eva 30. 10. 1955

Hradecká 545, 50331 

Vysoká nad Labem

Hradecká 545, 50331 

Vysoká nad Labem 657484: 527,858

18 Benešová Věra Ing. 1. 5. 1978 Úsobrno 28, 67939 Úsobrno Úsobrno 28, 67939 Úsobrno 657484: 721

19 Berka Eduard 9.10.1866 Kukaňova 2183/4, Chomutov

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 657

20 Bláha Miroslav 5. 9. 1955

Tererova 268/7, 67904 

Adamov

Tererova 268/7, 67904 

Adamov 657484: 669

21

Bobáň Marek (předpokl. 

dědic po Vítu Hudečkovi) 14.1.1987

Steinov Dvor 7879/2, Staré 

Město, 81109 Bratislava, 

SLOVAK REPUBLIC

Steinov Dvor 7879/2, Staré 

Město, 81109 Bratislava, 

SLOVAK REPUBLIC 657484: 794

22

Bobáň Peter (předpokl. dědic 

po Vítu Hudečkovi) 11.12.1983

U michelského mlýna 

1569/1, Michle, 140 00 Praha 

4

U michelského mlýna 

1569/1, Michle, 140 00 Praha 

4 657484: 794

23 Boček Martin 11. 5. 1972

Okružní 2269/17, 67801 

Blansko

Okružní 2269/17, 67801 

Blansko 657484: 197

24 Bočková Lenka 24. 12. 1972

Okružní 2269/17, 67801 

Blansko

Okružní 2269/17, 67801 

Blansko 657484: 197

25 Boháčková Soňa 11. 3. 1965

Vančurova 1091, 36301 

Ostrov

Vančurova 1091, 36301 

Ostrov 657484: 665

26

Bošanská Milada (předpokl. 

dědic po Vítu Hudečkovi) 26.4.1965

Rybárska 885/46, 90043 

Hamuliakovo, SLOVAK 

REPUBLIC

Rybárska 885/46, 90043 

Hamuliakovo, SLOVAK 

REPUBLIC 657484: 794

27 Boudná Šmídová Bohuslava 13. 10. 1963 Tyršova 576, 79852 Konice Tyršova 576, 79852 Konice 657484: 1377

28 Boudný Radovan 29. 5. 1986

Nový Dvůr 20, 56943 

Jaroměřice

Nový Dvůr 20, 56943 

Jaroměřice 657484: 433

29 Brabcová Antonie 3. 10. 1955

Rekreační 191/26, 67961 

Letovice - Třebětín

Rekreační 191/26, 67961 

Letovice - Třebětín 657484: 1181

2/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

30 Brabenec Jan 19. 3. 1957

Pod Strážnicí 394, 67963 

Velké Opatovice

Pod Strážnicí 394, 67963 

Velké Opatovice 657484: 1084

31 Bránková Martina 17. 7. 1991

Na Farském 1068/8, 78901 

Zábřeh

Charvátová Ludmila, (plná 

moc), Jaroměřice 187, 56944 

Jaroměřice 657484: 698

32 Brenner Michal 11. 7. 1980

Sluneční 1196/15, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Sluneční 1196/15, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 669

33 Bulíčková Petra 19. 5. 1966

Píseckého 329/3, 15000 

Praha - Košíře

Píseckého 329/3, 15000 

Praha - Košíře 657484: 21

34 Bureš Pavel 21. 10. 1969

Rerychova 1078/12, 63500 

Brno - Bystrc

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 67

35 Burešová Jana 16. 11. 1964

Dolní Studénky 52, 78820 

Dolní Studénky

Dolní Studénky 52, 78820 

Dolní Studénky 657484: 67

36 Bušina Michal 10. 7. 1986 Na hrázi 171, 75103 Majetín Na hrázi 171, 75103 Majetín 657484: 773

37 CETIN a.s.

Českomoravská 2510/19, 

19000 Praha - Libeň

Českomoravská 2510/19, 

19000 Praha - Libeň 657484: 923

38 CMF Real Estate s.r.o.

Horní náměstí 371/1, 77900 

Olomouc

Horní náměstí 371/1, 77900 

Olomouc 657484: 1582

39 Crha Vladimír 26. 6. 1959

Jaroměřice 196, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 196, 56944 

Jaroměřice 657484: 133

40 Crhová Marie 3. 3. 1946

Jaroměřice 367, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 367, 56944 

Jaroměřice 657484: 36

41 Čáková Anna 9. 10. 1953

Podlesí 1832/16, 67801 

Blansko

Podlesí 1832/16, 67801 

Blansko 657484: 669

42 Čapka Josef 28. 1. 1958

Jaroměřice 295, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 295, 56944 

Jaroměřice 657484: 298

43 Čerešňová Dagmar 26. 6. 1965

Biskupická 751, 56943 

Jevíčko

Biskupická 751, 56943 

Jevíčko 657484: 1102

44 Červinek Vladimír 22. 2. 1979

Sušice 173, 57101 Moravská 

Třebová

Sušice 173, 57101 Moravská 

Třebová 657484: 621

3/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

45 Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62, 14000 

Praha - Krč

Olbrachtova 1929/62, 14000 

Praha - Krč

657484: 

38,59,61,150,541,632,67

4,727,757,787,794,803,9

32,934,1037,1049,1070,1

181,1462,1498,1501,151

1,1526,1557,1561,1565

46 České dráhy, a.s.

nábřeží Ludvíka Svobody 

1222/12, 11000 Praha - 

Nové Město

nábřeží Ludvíka Svobody 

1222/12, 11000 Praha - 

Nové Město 657484: 1347

47 ČEZ Distribuce, a. s.

Teplická 874/8, 40502 Děčín - 

Děčín IV-Podmokly

Teplická 874/8, 40502 Děčín - 

Děčín IV-Podmokly

657484: 

827,887,1070,1380,1501,

1547,10001

48 D.I.S. - FIN s.r.o.

Českobratrská 2227/7, 

70200 Ostrava - Moravská 

Ostrava

Českobratrská 2227/7, 

70200 Ostrava - Moravská 

Ostrava 657484: 1070

49 David Miroslav 8. 9. 1964 č. p. 87, 582 43 Tis č. p. 87, 582 43 Tis 657484: 735

50 Davidová Jaroslava 25. 1. 1956

Otakara Chlupa 1852/4, 

68001 Boskovice

Otakara Chlupa 1852/4, 

68001 Boskovice 657484: 775, 1166

51 Dědečková Jana 16. 10. 1960

Závodu míru 685, Stará 

Role, 360 17 Karlovy Vary

Závodu míru 685, Stará 

Role, 360 17 Karlovy Vary 657484: 665

52 Dobšíčková Jana Mgr. 27. 10. 1986

Černého 834/32, 63500 Brno 

- Bystrc

Černého 834/32, 63500 Brno 

- Bystrc 657484: 541

53 Dokoupil Jiří 26. 2. 1983

Brťov u Velkých Opatovic 39, 

67963 Velké Opatovice

Brťov u Velkých Opatovic 39, 

67963 Velké Opatovice 657484: 1354

54 Doležalová Dagmar 10. 9. 1973

Vančurova 4518/61, 61500 

Brno - Židenice

Vančurova 4518/61, 61500 

Brno - Židenice 657484: 83

55 Doležalová Kateřina 3. 3. 1971

Nušlova 2298/61, 15800 

Praha - Stodůlky

Nušlova 2298/61, 15800 

Praha - Stodůlky 657484: 859

56 Dosedlová Alenka 24. 4. 1944

Šámalova 742/100, 61500 

Brno - Zábrdovice

Šámalova 742/100, 61500 

Brno - Zábrdovice 657484: 827

57 Dosedlová Juliana 25.1.1865 Jaroměřice

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 769

4/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

58 Dosedlová Julie Jaroměřice

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 769

59

Dosoudilová Kamila 

(předpokl.děd.po Marii 

Hrazdírové) 7.1.1997 Květná 39, 563 01 Luková Květná 39, 563 01 Luková 657484: 927

59

Dosoudilová Kamila 

(předpokl.děd.po Zdeňce 

Dosoudilové) 7.1.1997 Květná 39, 563 01 Luková Květná 39, 563 01 Luková 657484: 927

60

Dosoudilová Michala 

(předpokl.děd.po Marii 

Hrazdírové) 26.10.1995 Květná 39, 563 01 Luková Květná 39, 563 01 Luková 657484: 927

60

Dosoudilová Michala 

(předpokl.děd.po Zdeňce 

Dosoudilové) 26.10.1995 Květná 39, 563 01 Luková Květná 39, 563 01 Luková 657484: 927

61 Dostál Dušan 9. 8. 1992

K Čihadlu 679, 67963 Velké 

Opatovice

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 1440

62 Dostálová Renata 6. 10. 1963

Rožňavská 625/3, 77900 

Olomouc - Nové Sady

Rožňavská 625/3, 77900 

Olomouc - Nové Sady 657484: 892

63 Dračka Jan 1. 3. 1961

Trnavská 236, 56942 

Chornice

Trnavská 236, 56942 

Chornice 657484: 600,764

64 Dračka Miroslav 28. 10. 1945

Jaroměřice 298, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 298, 56944 

Jaroměřice 657484: 402

65 Dračka Petr 1.8.1975

Bedřicha Smetany 1156/27, 

680 01 Boskovice

Bedřicha Smetany 1156/27, 

680 01 Boskovice 657484: 858

66 Drápal Bronislav 15. 7. 1982

Jaroměřice 351, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 351, 56944 

Jaroměřice 657484: 916

67 Drápal Jaroslav Mgr. 9. 9. 1961

Pod Rapidem 491/8, 10000 

Praha - Strašnice

Pod Rapidem 491/8, 10000 

Praha - Strašnice 657484: 980,1563

68 Drexlerová Dana 1. 4. 1957

Palackého náměstí 232/3, 

68001 Boskovice

Palackého náměstí 232/3, 

68001 Boskovice 657484: 858

69 Drizi Šárka 13. 7. 1963

Körnerova 221/1, 60200 

Brno - Zábrdovice

Körnerova 221/1, 60200 

Brno - Zábrdovice 657484: 801

5/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

70 Dudáš Peter 21. 4. 1954

Jaroměřice 348, 56943 

Jaroměřice

Jaroměřice 348, 56943 

Jaroměřice 657484: 1434

71 Dufková Lucie 9. 4. 2000

Jaroměřice 200, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 200, 56944 

Jaroměřice 657484: 603, 1581

72 Dufková Romanka 24. 2. 1947

Úsobrno 149, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 149, 67939 

Úsobrno 657484: 87

73 Dvorský Aleš 5. 5. 1970

Šafranice 223, 67902 Rájec-

Jestřebí

Šafranice 223, 67902 Rájec-

Jestřebí 657484: 845

74 Dvorský František 13. 10. 1966

Budovatelů 557, 67902 

Rájec-Jestřebí

Budovatelů 557, 67902 

Rájec-Jestřebí 657484: 845

75 Ecler Alois 16. 10. 1972

Wurmova 590/4, 60200 Brno 

- Stránice

Wurmova 590/4, 60200 Brno 

- Stránice 657484: 10

76 Ecler Roman 30. 7. 1983 Uhřice 99, 67963 Uhřice Uhřice 99, 67963 Uhřice 657484: 10

77 Ecler Stanislav 30. 4. 1975 Uhřice 79, 67963 Uhřice Uhřice 79, 67963 Uhřice 657484: 10

78 EG.D, a.s.

Lidická 1873/36, 60200 Brno - 

Černá Pole

Lidická 1873/36, 60200 Brno - 

Černá Pole 657484: 10001

79

Erste Leasing, a.s. (Leasing 

České spořitelny, a.s.-

nástup.spol.)

Horní náměstí 264/18, 66902 

Znojmo

Horní náměstí 264/18, 66902 

Znojmo 657484: 1442

80 ESSOX s.r.o.

F. A. Gerstnera 52, 37001 

České Budějovice - České 

Budějovice 7

F. A. Gerstnera 52, 37001 

České Budějovice - České 

Budějovice 7 657484: 1070

81 Fadrná Libuše 27. 6. 1964

Absolonova 2333/5a, 68001 

Boskovice

Absolonova 2333/5a, 68001 

Boskovice 657484: 858

82 Fianda Zdeněk 24. 5. 1966

Jaroměřice 363, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 363, 56944 

Jaroměřice 657484: 125

83 Fišerová Renata 2. 9. 1975

Třešňová 581, 41731 

Novosedlice

Třešňová 581, 41731 

Novosedlice 657484: 882

84 Formánková Eva 9. 2. 1972

Tovačovského 331/6, 76701 

Kroměříž

Tovačovského 331/6, 76701 

Kroměříž 657484: 669

85 Franková Ladislava Ing. 26. 12. 1959

Jana Čapka 3084, 73801 

Frýdek-Místek

Jana Čapka 3084, 73801 

Frýdek-Místek 657484: 535

6/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

86 Fučík Marek 29. 10. 1976 Brzotice 59, 25768 Loket Brzotice 59, 25768 Loket 657484: 876,1557

87 Fučík Martin 7. 2. 1978

Podkovářská 933/3, 19000 

Praha - Vysočany

Podkovářská 933/3, 19000 

Praha - Vysočany 657484: 876,1557

88 GasNet, s.r.o.

Klíšská 940/96, 40001 Ústí 

nad Labem - Klíše

Klíšská 940/96, 40001 Ústí 

nad Labem - Klíše 657484: 10001

89 Gloc František 14. 5. 1929

Křížová 885/9, 60300 Brno - 

Staré Brno

Géryková Jana, (plná moc), 

Krátká 222/3, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno 657484: 548

90 Gloc Milan 23. 7. 1961

Jaroměřice 95, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 95, 56944 

Jaroměřice 657484: 317

91 Gloc Milan Ing. 26. 8. 1974

Banskobystrická 264/152, 

62100 Brno - Řečkovice

Banskobystrická 264/152, 

62100 Brno - Řečkovice 657484: 1380

92 Gloc Miroslav 21. 4. 1955 Březina 117, 56923 Březina Březina 117, 56923 Březina 657484: 548

93 Gloc Petr 12. 12. 1969

Slunečná 576, 56943 

Jevíčko

Slunečná 576, 56943 

Jevíčko 657484: 1475

94 Gloc Rostislav 28. 9. 1952

Úsobrno 171, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 171, 67939 

Úsobrno 657484: 510

95 Glocová Květoslava 19. 6. 1953

Úsobrno 171, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 171, 67939 

Úsobrno 657484: 510,649

96 Glocová Zdena 11. 2. 1983

Jaroměřice 357, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 357, 56944 

Jaroměřice 657484: 865

97 Greifová Amálie 31. 12. 1949

U Kavalírky 500/1, 15000 

Praha - Košíře

U Kavalírky 500/1, 15000 

Praha - Košíře 657484: 21

98 Grulichová Markéta 12. 2. 1978 Hvozd 114, 79855 Hvozd Hvozd 114, 79855 Hvozd 657484: 1033

99 Hádrová Jana 29. 8. 1969

Jaroměřice 300, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 300, 56944 

Jaroměřice 657484: 78

100 Hajnyš Petr 6. 2. 1973

Jesenická 1773/67, 78701 

Šumperk

Jesenická 1773/67, 78701 

Šumperk 657484: 1081

7/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

101

Hanácká zemědělská 

společnost Jevíčko a.s.

Třebovská 713, 56943 

Jevíčko

Třebovská 713, 56943 

Jevíčko

657484: 

25,38,59,61,111,150

,151*,162,240,490,5

35,541,577,632,674,

687,707*,727,757,77

1,787,794,803,932,9

34,1037,1049,1070*,

1181,1386,1440,146

2,1498,1511,1518,1

526,1530,1557,1561

,1563,1565, 1581 657484: 1070

102 Hanáková Hana 27. 4. 1958 Úsobrno 64, 67939 Úsobrno Úsobrno 64, 67939 Úsobrno 657484: 756,787

103 Haviger Jan Ing. 13. 3. 1949

Jaroměřice 184, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 184, 56944 

Jaroměřice 657484: 974

104 Havlan Ondřej MUDr. 20. 3. 1984

Riegrova 1882/13, 56802 

Svitavy - Předměstí

Olšavní 210, 686 04 

Kunovice 657484: 463

105 Havlan Petr Ing. 27. 3. 1979

Riegrova 1882/13, 56802 

Svitavy - Předměstí

Riegrova 1882/13, 56802 

Svitavy - Předměstí 657484: 463

106 Havlíček Jan 23. 7. 1998

Palečkova 273/5, 79601 

Prostějov

Palečkova 273/5, 79601 

Prostějov 657484: 950

107 Havlíček Jaroslav 19. 2. 1961

Nový Dvůr 33, 56943 

Jaroměřice

Nový Dvůr 33, 56943 

Jaroměřice 657484: 334,1511

108 Havlíček Jiří 20. 7. 1964

Jaroměřice 170, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 170, 56944 

Jaroměřice 657484: 138

109 Havlíček Tomáš 22. 3. 2000

Palečkova 273/5, 79601 

Prostějov

Palečkova 273/5, 79601 

Prostějov 657484: 950

110 Havlíčková Alena 10. 5. 1968

Palečkova 273/5, 79601 

Prostějov

Palečkova 273/5, 79601 

Prostějov 657484: 950

111 Havlíčková Zdeňka 8. 6. 1934

Jaroměřice 352, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 352, 56944 

Jaroměřice 657484: 334

112 Hávová Markéta Mgr. 17. 5. 1988

Úvoz 518/15, 60200 Brno - 

Staré Brno

Úvoz 518/15, 60200 Brno - 

Staré Brno 657484: 122

8/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

113 Hebelka Jaroslav 30. 1. 1974

Smolná 25, 56943 Bělá u 

Jevíčka

Smolná 25, 56943 Bělá u 

Jevíčka 657484: 1429

114 Heger Leoš 7. 3. 1944

Zahradnická 131, 50009 

Hradec Králové - Svinary

Zahradnická 131, 50009 

Hradec Králové - Svinary 657484: 757

115 Hegrová Lenka 18. 2. 1957

nám. Kosmonautů 1125/14, 

78985 Mohelnice

nám. Kosmonautů 1125/14, 

78985 Mohelnice 657484: 1021

116 Heinlein Anna 26. 7. 1945

Jaroměřice 164, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 164, 56944 

Jaroměřice 657484: 1064,1225

116

Heinlein Anna (předpolk. 

dědic po Gerdu Heinleinovi) 26. 7. 1945

Jaroměřice 164, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 164, 56944 

Jaroměřice 657484: 1225

117 Hekele Josef 12.3.1893

Jaroměřice 143, 56944 

Jaroměřice, okres Svitavy

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 761

118 Hekelová Marie 28.1.1896

Jaroměřice 143, 56944 

Jaroměřice, okres Svitavy

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 761

119 Helebrandová Irena 17. 4. 1958 Sloup 208, 67913 Sloup Sloup 208, 67913 Sloup 657484: 1180

120 Henzl Mullen Renata 1. 7. 1958

Wallea Dr. 805, 94025 Menlo 

Park, California, Spojené 

státy americké

Henzl Ctibor, RNDr.,PhD., 

(plná moc), V. Makovského 

4420/6, 70800 Ostrava 657484: 879

121 Hlaváč Jan 30. 1. 1975

Mirovická 1089/40, 18200 

Praha - Kobylisy

Mirovická 1089/40, 18200 

Praha - Kobylisy 657484: 347

122 Hlaváč Milan 9. 4. 1973

Jaroměřice 468, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 468, 56944 

Jaroměřice 657484: 347

123 Hlaváčová Milada 7. 4. 1952

Jaroměřice 80, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 80, 56944 

Jaroměřice 657484: 73

124 Hloušek Jan 10. 8. 1963

Jaroměřice 243, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 243, 56944 

Jaroměřice 657484: 1364,1462

125 Hloušek Jaroslav 19. 11. 1982

Jaroměřice 376, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 376, 56944 

Jaroměřice 657484: 887

126 Hloušek Milan 26. 4. 1964

Jaroměřice 427, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 427, 56944 

Jaroměřice 657484: 557

9/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

127 Hloušek Vladimír PhDr. 30. 1. 1953

Albína Krejčího 797/4, 67961 

Letovice

Albína Krejčího 797/4, 67961 

Letovice 657484: 870,1515

128 Hloušek Zdeněk 15. 11. 1952

Jaroměřice 376, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 376, 56944 

Jaroměřice

657484: 

37,1386,1518

129 Hloušková Gabriela 27. 12. 1970

Jaroměřice 7, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 7, 56944 

Jaroměřice 657484: 534

130 Hloušková Helena 15. 10. 1954

Jaroměřice 372, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 372, 56944 

Jaroměřice 657484: 264

131 Hloušková Libuše 9. 3. 1944

Jaroměřice 427, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 427, 56944 

Jaroměřice 657484: 9

132 Hlubinka František Ing. 4. 2. 1940

Ostrovačická 542/34, 64100 

Brno - Žebětín

Ostrovačická 542/34, 64100 

Brno - Žebětín 657484: 162,622

133 Holec Milan Ing. 20. 12. 1985

Sobětuchy 42, 53701 

Sobětuchy

Sobětuchy 42, 53701 

Sobětuchy 657484: 832

134 Horák Tomáš 12.5.1888 Uhřice 86, Uhřice

Horák Oldřich (opatrovník), 

Dlouhá Loučka 180, 569 43 

Dlouhá Loučka 657484: 856

135 Horáková Eva 29. 6. 1982

Jaroměřice 6, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 6, 56944 

Jaroměřice 657484: 584

136 Horáková Josefa 16.9.1886 Uhřice 86, Uhřice

Horák Oldřich (opatrovník), 

Dlouhá Loučka 180, 569 43 

Dlouhá Loučka 657484: 856

137 Hörl František 31. 7. 1962

Svitavská 630/18, 56802 

Svitavy - Lány

Svitavská 630/18, 56802 

Svitavy - Lány 657484: 736

138 Hotař Jaromír 18. 9. 1947

Jaroměřice 34, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 34, 56944 

Jaroměřice 657484: 1014

139 Hotařová Magdalena 29. 2. 1944

Jaroměřice 222, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 222, 56944 

Jaroměřice 657484: 1165

140 Hrazděra Ladislav 21. 11. 1956

Jaroměřice 420, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 420, 56944 

Jaroměřice 657484: 981

141

Hrazdira František (předpokl. 

dědic po Františku Hrazdirovi 

r.1919) 13.5.1969

Hlavní třída 962, 363 01 

Ostrov

Hlavní třída 962, 363 01 

Ostrov 657484: 927

10/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

141

Hrazdira František (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 13.5.1969

Hlavní třída 962, 363 01 

Ostrov

Hlavní třída 962, 363 01 

Ostrov 657484: 927

142 Hrazdira Ivo 18. 6. 1958

Sídliště Osvobození 622/9, 

68201 Vyškov - Dědice

Sídliště Osvobození 622/9, 

68201 Vyškov - Dědice 657484: 42*, 60008*

143

Hrazdira Ivo (předpokl. dědic 

po Františku Hrazdirovi 

r.1919) 30.10.1953 Vilová 604, 252 09 Hradištko Vilová 604, 252 09 Hradištko 657484: 927

143

Hrazdira Ivo (předpokl. dědic 

po Marii Hrazdirové) 30.10.1953 Vilová 604, 252 09 Hradištko Vilová 604, 252 09 Hradištko 657484: 927

144

Hrazdira Ján (předpokl. dědic 

po Janu Hrazdirovi) 23.4.1962

Turgeněvova 1245/30, 

Černovice, 618 00 Brno

Turgeněvova 1245/30, 

Černovice, 618 00 Brno 657484: 927

144

Hrazdira Ján (předpokl. dědic 

po Marii Hrazdirové) 23.4.1962

Turgeněvova 1245/30, 

Černovice, 618 00 Brno

Turgeněvova 1245/30, 

Černovice, 618 00 Brno 657484: 927

145 Hrazdira Jiří 3. 12. 1972 Razice 31, 41804 Hrobčice Razice 31, 41804 Hrobčice 657484: 882

146 Hrazdira Zdeněk MUDr. 23. 8. 1967

Pod Račicí 2414/6, 78901 

Zábřeh

Pod Račicí 2414/6, 78901 

Zábřeh 657484: 949

147

Hrazdírová Barbora 

(předpokl. dědic po Františku 

Hrazdirovi r.1919) 12 10 1962

Augustinova 2071/1, Chodov, 

148 00 Praha 4

Augustinova 2071/1, Chodov, 

148 00 Praha 5 657484: 927

147

Hrazdírová Barbora 

(předpokl. dědic po Marii 

Hrazdirové) 12 10 1962

Augustinova 2071/1, Chodov, 

148 00 Praha 4

Augustinova 2071/1, Chodov, 

148 00 Praha 5 657484: 927

148

Hrazdírová Danuše 

(předpokl. dědic po Františku 

Hrazdirovi r.1919) 20.12.1947

Křižanská 1171/19, Ďáblice, 

182 00 Praha 8

Křižanská 1171/19, Ďáblice, 

182 00 Praha 8 657484: 927

148

Hrazdírová Danuše 

(předpokl. dědic po Marii 

Hrazdirové) 20.12.1947

Křižanská 1171/19, Ďáblice, 

182 00 Praha 8

Křižanská 1171/19, Ďáblice, 

182 00 Praha 8 657484: 927

149

Hrazdírová Věra (předpokl. 

dědic po Františku Hrazdirovi 

r.1919) 4.5.1929

Konžská 646/6, Vokovice, 

160 00 Praha 6

Konžská 646/6, Vokovice, 

160 00 Praha 6 657484: 927

149

Hrazdírová Věra (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 4.5.1929

Konžská 646/6, Vokovice, 

160 00 Praha 6

Konžská 646/6, Vokovice, 

160 00 Praha 6 657484: 927

11/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

150 Hrbáček Josef 21. 10. 1955 Uhřice 56, 67963 Uhřice Uhřice 56, 67963 Uhřice 657484: 220

151 Hrbáčová Ivana 22. 4. 1956

Jana Maluchy 47/18, 70030 

Ostrava - Dubina

Jana Maluchy 47/18, 70030 

Ostrava - Dubina 657484: 859

152 Hrbata František 29. 1. 1884

Jaroměřice 199, 56944 

Jaroměřice, okres Svitavy

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 695

153 Hrbata Jiří 13. 9. 1970

Jaroměřice 299, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 299, 56944 

Jaroměřice 657484: 61,490

154 Hrbatová Bohuslava 27. 4. 1955

Jaroměřice 40, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 40, 56944 

Jaroměřice 657484: 565

155 Hrouzek Kamil 14. 12. 1974

Jaroměřice 494, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 494, 56944 

Jaroměřice 657484: 548

156 Hrouzková Jana 9. 12. 1951

Jaroměřice 266, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 266, 56944 

Jaroměřice 657484: 828

156

Hrouzková Jana (předpokl. 

dědic po  Františkovi 

Pospíšilovi) 9.12.1951

Jaroměřice 266, 56944 

Jaromerice, okres Svitavy

Jaroměřice 266, 56944 

Jaromerice, okres Svitavy 657484: 822

157 Hruda Lubomír 17. 7. 1957

Jaroměřice 349, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 349, 56944 

Jaroměřice 657484: 824,998

158 Hrudová Helena 8. 1. 1961

Jaroměřice 349, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 349, 56944 

Jaroměřice 657484: 998

159 Hrudová Marie 9. 6. 1932

Jaroměřice 288, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 288, 56944 

Jaroměřice 657484: 824

160 Hublík Milan 4. 11. 1968

M. Mikuláše 552, 56943 

Jevíčko

M. Mikuláše 552, 56943 

Jevíčko 657484: 1487

161 Hudeček Alois 13.4.1906 Jaromerice

Mackovíková Dobroslava 

(opatrovník), Luková 6, 751 

03 Brodek u Přerova 657484: 794

162 Hudeček František Jaromerice

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 794

163 Hypoteční banka, a.s.

Radlická 333/150, 15000 

Praha - Radlice

Radlická 333/150, 15000 

Praha - Radlice 657484: 1445

12/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

164 Charvát Rudolf 29. 12. 1958

Jaroměřice 187, 56944 

Jaroměřice

Charvátová Ludmila (plná 

moc), Jaroměřice 187, 56944 

Jaroměřice 657484: 175

165 Charvátová Ludmila Ing. 11. 12. 1954

Jaroměřice 187, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 187, 56944 

Jaroměřice 657484: 861

166 Chornická z.o.s., a.s.

Trnavská 267, 56942 

Chornice

Trnavská 267, 56942 

Chornice 657484: 1332

167 Chvátal Jiří 20. 9. 1957

Dyjákovice 256, 67126 

Dyjákovice

Dyjákovice 256, 67126 

Dyjákovice 657484: 1372

168 Chvátalová Eva 15. 10. 1957

Dyjákovice 256, 67126 

Dyjákovice

Dyjákovice 256, 67126 

Dyjákovice 657484: 1372

169

I. ČESKOMORAVSKÁ 

OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením 

omezeným

Trnavská 50, 56942 

Chornice

Trnavská 50, 56942 

Chornice 657484: 540,1371

170 Ille Viktor Ing. 27. 3. 1963

Jaroměřice 194, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 194, 56944 

Jaroměřice 657484: 1059

171 Jandlová Radmila Ing. 29. 10. 1968

Palackého třída 83/7a, 61200 

Brno - Královo Pole

Palackého třída 83/7a, 61200 

Brno - Královo Pole 657484: 903

172 Jedlička Ladislav 3. 5. 1975

Jaroměřice 410, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 410, 56944 

Jaroměřice 657484: 1170

173 Jedlička Vlastimil 6. 5. 1974

Jaroměřice 410, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 410, 56944 

Jaroměřice 657484: 1192

174 Ježková Lenka PhDr. 31. 10. 1955

Štouračova 909/13, 63500 

Brno - Bystrc

Štouračova 909/13, 63500 

Brno - Bystrc 657484: 596

175 Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 449/3, 

60200 Brno - Veveří

Žerotínovo náměstí 449/3, 

60200 Brno - Veveří 657484: 1388

176 Kadlec Petr 17. 3. 1966 Útěchov 46, 57101 Útěchov Útěchov 46, 57101 Útěchov 657484: 932

177 Kadlecová Milada 16. 4. 1975

Jaroměřice 448, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 448, 56944 

Jaroměřice 657484: 1099

178 Kadlík Petr 30. 10. 1974

Jaroměřice 12, 569 44 

Jaroměřice

Jaroměřice 12, 569 44 

Jaroměřice 657484: 80

13/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

179 Kalandra Miloslav 21. 10. 1944

Západní 1253/29, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Západní 1253/29, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 737

180 Kameníková Ludmila 27. 8. 1948

Jaroměřice 248, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 248, 56944 

Jaroměřice 657484: 277

181 Káňová Jaroslava 1. 12. 1970

Dlouhá 1195/23, 69301 

Hustopeče

Dlouhá 1195/23, 69301 

Hustopeče 657484: 934

182 Kedroutek František 22. 7. 1965

Jaroměřice 518, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 518, 56944 

Jaroměřice 657484: 27

183 Kesslerová Marcela 26. 8. 1974

Rychtářov 134, 68201 

Vyškov

Rychtářov 134, 68201 

Vyškov 657484: 797

184 Klíč Zdeněk 29. 9. 1952

Jaroměřice 160, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 160, 56944 

Jaroměřice 657484: 393

185 Klikar Tomáš Ing. 19. 11. 1983

Na Drahách 742/3b, 50009 

Hradec Králové - Malšovice

Na Drahách 742/3b, 50009 

Hradec Králové - Malšovice 657484: 714

186 Klimešová Jarmila 1. 11. 1936

Družstevní 480, 67963 Velké 

Opatovice

Družstevní 480, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 859

187 Knoll Josef 5. 3. 1955

Jaroměřice 142, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 142, 56944 

Jaroměřice 657484: 791

188 Knoll Luděk 16. 9. 1964

Jaroměřice 398, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 398, 56944 

Jaroměřice 657484: 465

189 Knollová Anna 27. 3. 1954

Jaroměřice 142, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 142, 56944 

Jaroměřice 657484: 791

190 Kobelka Antonín 18. 3. 1950

Jaroměřice 339, 56943 

Jaroměřice

Jaroměřice 339, 56943 

Jaroměřice 657484: 29

191 Kobelková Alena 10. 6. 1955

Jaroměřice 339, 56943 

Jaroměřice

Jaroměřice 339, 56943 

Jaroměřice 657484: 29,841

192 Kobelková Marie 13. 1. 1951

Smolná 38, 56943 Bělá u 

Jevíčka

Smolná 38, 56943 Bělá u 

Jevíčka 657484: 239,240

193 Kohoutek Petr 22. 2. 1978

Jaroměřice 493, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 493, 56944 

Jaroměřice 657484: 1445

194 Kohoutková Jitka 6. 11. 1976

Jaroměřice 493, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 493, 56944 

Jaroměřice 657484: 1445

195 Kohoutková Zdenka 16. 11. 1941

Jaroměřice 338, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 338, 56944 

Jaroměřice 657484: 762

14/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

196 Kolář Pavel MVDr. 19. 1. 1951

Na výhledu 491/14, 37371 

Rudolfov

Na výhledu 491/14, 37371 

Rudolfov 657484: 789

196

Kolář Pavel MVDr. (předpokl. 

dědic po Františce Valentové 

(Kolářové) ) 19.1.1951

Na Výhledu 491, 37371 

Rudolfov

Na Výhledu 491, 37371 

Rudolfov 657484: 732

197

Kolářová Eva (předpokl. dědic 

po Františce Valentové 

(Kolářové)) 12.3.1952

Bolívarova 2059/26, Břevnov, 

169 00 Praha 6

Bolívarova 2059/26, Břevnov, 

169 00 Praha 6 657484: 732

198 Komárek František 3. 9. 1970 Úsobrno 39, 67939 Úsobrno Úsobrno 39, 67939 Úsobrno 657484: 147

199 Komárek Milan 27. 11. 1965 Vranová 141, 67962 Vranová Vranová 141, 67962 Vranová 657484: 212

200 Komárková Růžena 20. 12. 1949 Česká 246, 66431 Česká Česká 246, 66431 Česká

657484: 

430,1075,1554

201 Komínek Josef 14.4.1881 Jaromerice

Švancara Zdeněk 

(opatrovník), Trnavská 234, 

56942 Chornice 657484: 874

202 Komínková Albína Jaromerice

Švancara Zdeněk 

(opatrovník), Trnavská 234, 

56942 Chornice 657484: 874

203 Kopún Ondřej Bc. 19. 4. 1978

Nádražní 1605/14, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Nádražní 1605/14, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 1015

204 Korda Zdeněk 18. 2. 1970 Luční 229, 56943 Jevíčko Luční 229, 56943 Jevíčko

657484: 

37,725,1386,1518

205 Kordová Helena 19. 1. 1975

Na Královkách 896/13, 

66434 Kuřim

Na Královkách 896/13, 

66434 Kuřim 657484: 1437

206 Kostková Eva 26. 4. 1945

Vídeňská 1014/18b, 63900 

Brno - Štýřice

Vídeňská 1014/18b, 63900 

Brno - Štýřice 657484: 1094

207 Kostková Monika MUDr. 1. 4. 1969

Bítovčice 102, 58822 

Bítovčice

Bítovčice 102, 58822 

Bítovčice 657484: 595

208 Kostolanská Věra 27. 6. 1954

Jaroměřice 399, 56944 

Jaroměřice

Kostolanský Anton (plná 

moc), Jaroměřice 399, 56944 

Jaroměřice 657484: 455

15/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

209 Koutná Františka

Uhřice 43, 67963 Uhřice, 

okres Blansko

Kubín Ladislav (opatrovník), 

Uhřice 45, 67963 Uhřice, 

okres Blansko 657484: 670

210 Koutná Hana 17. 4. 1952

Jaroměřice 278, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 278, 56944 

Jaroměřice 657484: 318

211 Koutníková Marie 3. 8. 1947 Biskupice 8, 56943 Biskupice Biskupice 8, 56943 Biskupice 657484: 372

212 Koutný Leopold 6.12.1898 Wagnelée, Belgie

Kubín Ladislav (opatrovník), 

Uhřice 45, 67963 Uhřice, 

okres Blansko 657484: 670

213 Kovačičová Alena 27. 7. 1954

Hrdinů 121/7, 46001 Liberec - 

Liberec XII-Staré Pavlovice

Hrdinů 121/7, 46001 Liberec - 

Liberec XII-Staré Pavlovice 657484: 403

214 Kovařík Petr 29. 2. 1948

Závodu míru 821/75, 36017 

Karlovy Vary - Stará Role

Závodu míru 821/75, 36017 

Karlovy Vary - Stará Role 657484: 793,794

215 Kovaříková Zdeňka 28. 10. 1955

Jaroměřice 334, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 334, 56944 

Jaroměřice 657484: 752

216 Kovářová Ludmila 23. 7. 1949

Jaroměřice 442, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 442, 56944 

Jaroměřice 657484: 1002

217 Kozelková Irena 14. 2. 1972 Růžová 83, 56943 Jevíčko Růžová 83, 56943 Jevíčko

657484: 

37,1386,1518

218 Kraváček Vratislav Ing. 26. 5. 1957

Jungmannova 968/75, 66434 

Kuřim

Mackerleho 857, 569 43 

Jevíčko 657484: 1241

219 Kraváčková Ludmila 9. 8. 1959

Mackerleho 857, 56943 

Jevíčko

Mackerleho 857, 56943 

Jevíčko

657484: 

570,1037,1241

220 Krčmářová Alena 24. 3. 1946

Západní 1254/31, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Západní 1254/31, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 652

221 Krejcar Zdeněk 26. 12. 1972

Městečko Trnávka 267, 

56941 Městečko Trnávka

Městečko Trnávka 267, 

56941 Městečko Trnávka 657484: 594

222 Krejčí Lubomír 24. 10. 1964

Javorová 1044, 67401 Třebíč 

- Podklášteří

Javorová 1044, 67401 Třebíč 

- Podklášteří 657484: 1324

16/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

223 Krejčí Růžena 14. 2. 1899

Nový Dvůr 6, 56944 

Jaroměřice

Pazdírek Jan (opatrovník), 

Úsobrno 164, 67939 657484: 770

224 Kremel Jan Ing. 24. 6. 1947

Karolíny Světlé 1368/6, 

73601 Havířov - Podlesí

Karolíny Světlé 1368/6, 

73601 Havířov - Podlesí 657484: 1298

225 Krikl Karel Ing. 16. 4. 1943

Uranová 2006, 47001 Česká 

Lípa

Uranová 2006, 47001 Česká 

Lípa 657484: 462

226 Krikl Pavel 5. 2. 1979

Jaroměřice 231, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 231, 56944 

Jaroměřice

657484: 

521,1492,1493,1526

227 Kriklová Emilie 11. 5. 1950

Jaroměřice 133, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 133, 56944 

Jaroměřice

657484: 

521,1492,1493

228 Kriklová Ludmila 20. 4. 1941

Školní 623/7, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Školní 623/7, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 551

229 Krumpholz Bedřich 22. 9. 1928

Insterburger 12B, Karlsruhe, 

Spolková republika Německo

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 577

230 Kružík Radek Ing. 14. 12. 1965

I. Olbrachta 671/7, 67401 

Třebíč - Nové Dvory

Nad Zámkem 1183, 

Podklášteří, 674 01 Třebíč 657484: 1337

231 Kryštof Radek 30. 4. 1965

Nový Dvůr 38, 56943 

Jaroměřice

Nový Dvůr 38, 56943 

Jaroměřice 657484: 43

232 Kryštofová Dana 14. 1. 1962

Jaroměřice 157, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 157, 56944 

Jaroměřice 657484: 236

233 Kryštofová Ludmila 31. 5. 1948

Františka Hajdy 1237/24, 

70030 Ostrava - Hrabůvka

Františka Hajdy 1237/24, 

70030 Ostrava - Hrabůvka 657484: 214

234 Kryštofová Marie 3. 12. 1938

Jaroměřice 246, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 246, 56944 

Jaroměřice 657484: 43

235 Křičková Leontina 23. 12. 1955

Jaroměřice 169, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 169, 56944 

Jaroměřice 657484: 162

236 Křivánek František 13. 10. 1959

Mařákova 1109, 57001 

Litomyšl - Litomyšl-Město

Mařákova 1109, 57001 

Litomyšl - Litomyšl-Město 657484: 750

237 Kubíková Marta 20. 10. 1957

Hliníky 511, 67963 Velké 

Opatovice

Hliníky 511, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 1165

238 Kubín Josef 20. 1. 1952

Jaroměřice 436, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 436, 56944 

Jaroměřice 657484: 509

17/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

239 Kubín Zdeněk 14. 11. 1946

Jaroměřice 227, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 227, 56944 

Jaroměřice

657484: 

150,1049,1050

240 Kubínek David 12. 1. 1972

Na Desátém 1762/27, 70200 

Ostrava - Moravská Ostrava

Na Desátém 1762/27, 70200 

Ostrava - Moravská Ostrava 657484: 535

241 Kubínová Dana 28. 7. 1952

Jaroměřice 436, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 436, 56944 

Jaroměřice 657484: 509

242 Kubínová Hana 1. 3. 1985

Kosmákova 779/19, 61500 

Brno - Židenice

Kosmákova 779/19, 61500 

Brno - Židenice 657484: 541

243 Kubínová Jana 22. 11. 1949

Jaroměřice 121, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 121, 56944 

Jaroměřice 657484: 189

244 Kubínová Marie 7. 1. 1952 Uhřice 45, 67963 Uhřice Uhřice 45, 67963 Uhřice 657484: 408

245 Kučera Václav 19. 12. 1968

nám. Míru 665, 67963 Velké 

Opatovice

nám. Míru 665, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 1257

246 Kühnová Věra 8. 10. 1938

Okružní 2173, 47001 Česká 

Lípa

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 599

247 Kuchař Libor 13. 2. 1983

Brodek u Konice 6, 79846 

Brodek u Konice

Brodek u Konice 6, 79846 

Brodek u Konice 657484: 1350

248 Kuchařová Pavlína 5. 8. 1986

Nerudova 569, 569 43 

Jevíčko

Nerudova 569, 569 43 

Jevíčko 657484: 1350

249 Kujal Jiří Ing. 26. 8. 1949 Benátky 1891, 75501 Vsetín Benátky 1891, 75501 Vsetín 657484: 734

250 Kulhavý Miroslav 17. 3. 1964

Běchorská 2228/13, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9

Dlouhomostecká 752, 463 11 

Liberec 30 657484: 1370

251 Kůra Alois adresa neznámá

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 591

252 Kůra Antonín adresa neznámá

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 591

253 Kvapil Lubomír Ing. 14.4.1974

9. května 636/27, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

9. května 636/27, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 627, 1089

18/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

254 Kvapilová Marie 28. 8. 1944

Jaroměřice 401, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 401, 56944 

Jaroměřice 657484: 1098

255 Lajšner Bohumil 16. 11. 1954

Na Vršku 761, 67167 

Hrušovany nad Jevišovkou

Na Vršku 761, 67167 

Hrušovany nad Jevišovkou 657484: 672

256 Lajšner Jaroslav 14. 1. 1953

Sokolovská 14/324, 19000 

Praha - Vysočany

Sokolovská 14/324, 19000 

Praha - Vysočany 657484: 672

257 Langer Hynek 2. 6. 1947

Svatopluka Čecha 1375/9, 

68001 Boskovice

Svatopluka Čecha 1375/9, 

68001 Boskovice 657484: 683

258 Langer Petr 23. 3. 1961

Slezská 583/6, 56802 Svitavy 

- Lány

Slezská 583/6, 56802 Svitavy 

- Lány 657484: 20

259 Langerová Anna 2. 6. 1933

Jaroměřice 207, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 207, 56944 

Jaroměřice 657484: 596

260 Langerová Iva 15. 10. 1976

Komenského 597, 66442 

Modřice

Komenského 597, 66442 

Modřice

657484: 573*, 

60001*

261 Látalová Marie 26. 11. 1940

Květná 1568/64, 68001 

Boskovice

Květná 1568/64, 68001 

Boskovice 657484: 858

262 Lebedová Iva MUDr. 5. 10. 1982

Domažlická 601, 28401 

Kutná Hora - Žižkov

Domažlická 601, 28401 

Kutná Hora - Žižkov 657484: 349

263 Lengál Jiří Ing. 4. 7. 1963

Mikulčická 1073/10, 62700 

Brno - Slatina

Mikulčická 1073/10, 62700 

Brno - Slatina 657484: 632,1181

264 Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19, 50008 

Hradec Králové - Nový 

Hradec Králové

Přemyslova 1106/19, 50008 

Hradec Králové - Nový 

Hradec Králové 657484: 3

265 Lexman Jiří 6. 9. 1976

Jaroměřice 210, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 210, 56944 

Jaroměřice 657484: 353

266 Lexmann Ladislav 21. 6. 1949

Jaroměřice 17, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 17, 56944 

Jaroměřice 657484: 365

267 Lexmannová Marta 10. 8. 1946

Jaroměřice 17, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 17, 56944 

Jaroměřice 657484: 365

268 Lhotecká Irena 15. 2. 1951 Plzeňská 878, 78391 Uničov Plzeňská 878, 78391 Uničov 657484: 876

269 Liebl Pavel 22. 7. 1966 Růžová 91, 56943 Jevíčko Růžová 91, 56943 Jevíčko 657484: 1102

19/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

270 Lieblová Miloslava 6. 1. 1977

Bezručova 1135/23, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Bezručova 1135/23, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 1102

271 Lojková Zdeňka 9. 12. 1947

Husova 145/17, 25101 

Říčany - Radošovice

Husova 145/17, 25101 

Říčany - Radošovice 657484: 727,1498

272 Lorenc Petr 3. 12. 1982

Okružní IV 696, 56943 

Jevíčko

Okružní IV 696, 56943 

Jevíčko 657484: 1346

273 Loudová Pavla MUDr. 18. 3. 1975

Puškinova 1101/24, 29001 

Poděbrady - Poděbrady III

Puškinova 1101/24, 29001 

Poděbrady - Poděbrady III 657484: 1362

274 Ludmová Jana Ing. 25. 4. 1955

Družstevní 35/13, 77900 

Olomouc - Neředín

Ludma Lubor JUDr. (plná 

moc), Hanáckého pluku 

1153/6, 779 00 Olomouc 657484: 949

275 Mackerle Lukáš 28. 7. 1990

Jaroměřice 365, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 365, 56944 

Jaroměřice 657484: 254

276 Mackerle Milan 7. 9. 1967

Jaroměřice 365, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 365, 56944 

Jaroměřice 657484: 934

277 Mackerle Vladimír 17. 7. 1942

Úsobrno 202, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 202, 67939 

Úsobrno 657484: 39

278 Mackerlová Danuše 24. 12. 1971

Jaroměřice 280, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 280, 56944 

Jaroměřice

657484: 

253,254,934

279 Mackerlová Marie 25. 8. 1946

Úsobrno 202, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 202, 67939 

Úsobrno 657484: 739

280 Macková Eva 14. 11. 1970

Jaroměřice 121, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 121, 56944 

Jaroměřice 657484: 189

281 Maděrová Ludmila 18. 5. 1949

Rumunská 1864/20, 56802 

Svitavy - Předměstí

Rumunská 1864/20, 56802 

Svitavy - Předměstí 657484: 759

282 Mahdal Ondřej 28. 7. 1981

Jaroměřice 364, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 364, 56944 

Jaroměřice 657484: 1501

283 Mahdalová Barbora Mgr. 22. 6. 1990

Jaroměřice 475, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 364, 56944 

Jaroměřice 657484: 1501

284 Machata Tomáš 30. 11. 1988

Jaroměřice 83, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 83, 56944 

Jaroměřice 657484: 576

285 Machatová Iveta Bc. 4. 3. 1969

Jaroměřice 83, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 83, 56944 

Jaroměřice 657484: 1027

20/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

286 Machů Věra 20. 3. 1947

Horníkova 2063/30, 62800 

Brno - Líšeň

Horníkova 2063/30, 62800 

Brno - Líšeň 657484: 1077

287 Marek Milan 25. 8. 1973

Pionýrská 801, 56943 

Jevíčko

Pionýrská 801, 56943 

Jevíčko 657484: 1063

288 Markus František 22. 6. 1975

Sluneční 256, 56942 

Chornice

Sluneční 256, 56942 

Chornice 657484: 780

289 Mašínová Ivana 12. 5. 1965

Lhotka 202, 56002 Česká 

Třebová

Lhotka 202, 56002 Česká 

Třebová 657484: 392

290 Mazal Jan Mgr. 15. 4. 1963

Zdechovice 149, 53311 

Zdechovice

Zdechovice 149, 53311 

Zdechovice 657484: 25

291 Mazal Petr Mgr. 20. 1. 1967

U Cihelny 657, 56943 

Jevíčko

U Cihelny 657, 56943 

Jevíčko 657484: 835

292 Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 56943 

Jevíčko

Palackého nám. 1, 56943 

Jevíčko

657484: 1090 

659339: 10001

293 Mikešová Hana 16. 2. 1954

Jindřichova 2077/11, 61600 

Brno - Žabovřesky

Jindřichova 2077/11, 61600 

Brno - Žabovřesky 657484: 630

294 Miloševská Ludmila 9. 1. 1978 Mistřice 112, 68712 Mistřice Mistřice 112, 68712 Mistřice

657484: 

521,1492,1493,1526

295 Mlateček Jaroslav 17. 11. 1953

Jaroměřice 313, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 313, 56944 

Jaroměřice 657484: 396,950

296 Mlčochová Alena 23. 8. 1968

nám. T. G. Masaryka 35/23, 

57101 Moravská Třebová - 

Město

nám. T. G. Masaryka 35/23, 

57101 Moravská Třebová - 

Město 657484: 1181

297 Mlčochová Kateřina 18. 5. 2001

Jaroměřice 305, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 305, 56944 

Jaroměřice 657484: 603

298 Mokráš Zdenek 4. 10. 1947

Jaroměřice 60, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 60, 56944 

Jaroměřice 657484: 924

299 MONETA Money Bank, a.s.

Vyskočilova 1442/1b, 14000 

Praha - Michle

Vyskočilova 1442/1b, 14000 

Praha - Michle

657484: 

61,111,490,535,540,577,

707*,1070,1324,1337,137

1

300 Moozová Jana Mgr. 6. 9. 1969

Jaroměřice 223, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 223, 56944 

Jaroměřice 657484: 221

21/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

301 Morávková Táňa MUDr. 30. 3. 1973

U Lávky 248/5, 56802 

Svitavy - Lány

U Lávky 248/5, 56802 

Svitavy - Lány 657484: 221

302 Mrštná Věra 29. 8. 1960 Koclířov 165, 56911 Koclířov Koclířov 165, 56911 Koclířov 657484: 665

303 Mrvová Kateřina 17. 7. 1991 Uhřice 161, 67963 Uhřice Uhřice 161, 67963 Uhřice 657484: 791

304 Mrvová Marie 24. 5. 1947

Libušinka 1998/4, 79601 

Prostějov

Libušinka 1998/4, 79601 

Prostějov 657484: 881

305 Mrvová Marie 14. 8. 1952

Úsobrno 106, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 106, 67939 

Úsobrno 657484: 1047

306 Mrvová Marta 11. 3. 1974

Horní Štěpánov 156, 79847 

Horní Štěpánov

Horní Štěpánov 156, 79847 

Horní Štěpánov

657484: 571*,1300*, 

60005*

307 Muchová Marie 4. 5. 1945

Jaroměřice 300, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 300, 56944 

Jaroměřice 657484: 78

308 Műllerová Jana 1. 8. 1961

Krátká 691, 67963 Velké 

Opatovice

Krátká 691, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 16

309 Muszela Alexandr Bc. 7. 5. 1981 Polní 1287/7, 66902 Znojmo Polní 1287/7, 66902 Znojmo 657484: 1292

310

Nábilková Katarína (předpolk. 

dědic po Vítu Hudečkovi) 21.11.1999

Povážské Podhradie 399, 

01704 Povážská Bystrica, 

SLOVAK REPUBLIC

Povážské Podhradie 399, 

01704 Povážská Bystrica, 

SLOVAK REPUBLIC 657484: 794

311 Nadymáček Aleš 6. 4. 1965

Zátiší 593/3, 79811 Prostějov 

- Vrahovice

Zátiší 593/3, 79811 Prostějov 

- Vrahovice 657484: 794

312 Nárožný Petr 14. 8. 1963

Okružní III 769, 56943 

Jevíčko

Okružní III 769, 56943 

Jevíčko

657484: 

9,37,1386,1518

313 Navrátil František 23. 11. 1964 Šubířov 29, 79852 Šubířov Šubířov 29, 79852 Šubířov

657484: 

80,240,674,903,109

2,1098,1440,1487,1

561,1565

314 Navrátilová Milena 5. 2. 1971

Městečko Trnávka 262, 

56941 Městečko Trnávka

Městečko Trnávka 262, 

56941 Městečko Trnávka 657484: 262

315 Nečas Jan Ing. MBA 2. 1. 1966

Nádražní 1259/4, 66434 

Kuřim

Nádražní 1259/4, 66434 

Kuřim 657484: 119,1547

316 Nečas Lempartová Tereza 26. 6. 1985

třída Kpt. Jaroše 1937/21, 

60200 Brno - Černá Pole

třída Kpt. Jaroše 1937/21, 

60200 Brno - Černá Pole 657484: 1532,1547

22/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

317 Nečasová Helena 6. 2. 1946

Lesní 255/31, 59102 Žďár 

nad Sázavou - Žďár nad 

Sázavou 2

Lesní 255/31, 59102 Žďár 

nad Sázavou - Žďár nad 

Sázavou 2 657484: 616

318 Nečasová Simona 27. 11. 1969

Nádražní 1259/4, 66434 

Kuřim

Nádražní 1259/4, 66434 

Kuřim 657484: 119,1547

319 Nesvadbová Jana 14. 10. 1991 Kobylka 53, 51101 Turnov Kobylka 53, 51101 Turnov 657484: 1364

320 Nikitinová Iva 19. 10. 1973

Pohraniční 971/20, 40753 

Jiříkov - Starý Jiříkov

Pohraniční 971/20, 40753 

Jiříkov - Starý Jiříkov 657484: 735

321 Nováková Marie MVDr. 19. 4. 1962

Masarykova 1027, 66442 

Modřice

Masarykova 1027, 66442 

Modřice 657484: 111

322 NWD Group a.s.

Pražákova 1008/69, 63900 

Brno - Štýřice

Pražákova 1008/69, 63900 

Brno - Štýřice 657484: 1005,1554

323 Obec Biskupice č. p. 11, 569 43 Biskupice č. p. 11, 569 43 Biskupice

přistoupila na 

základě výzvy

324 Obec Jaroměřice

Jaroměřice 1, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 1, 56944 

Jaroměřice

657484: 

42*,571*,1300*,1000

1*

325 Obec Úsobrno č. p. 81, 679 39 Úsobrno č. p. 81, 679 39 Úsobrno

přistoupila na 

základě výzvy

326 Odehnalová Hana 17. 5. 1967 Nová 414/4, 67961 Letovice Nová 414/4, 67961 Letovice 657484: 860

327

Okresní správa sociálního 

zabezpečení Svitavy

Erbenova 205/1, 56802 

Svitavy - Město

Erbenova 205/1, 56802 

Svitavy - Město 657484: 61,490

328 Olšan Jiří 24. 8. 1992

Husova 1669/27, 68001 

Boskovice

Husova 1669/27, 68001 

Boskovice 657484: 1023

329 Olšan Martin 7. 1. 1996

Jaroměřice 1, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 316, 56944 

Jaroměřice 657484: 379

330 Ondrová Veronika 19.9.1984

Svitavská 639/36, Lány, 568 

02 Svitavy

Svitavská 639/36, Lány, 568 

02 Svitavy 657484: 1434

331 Opletal František 11. 10. 1949

Jaroměřice 67, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 67, 56944 

Jaroměřice 657484: 11,928

332 Opletalová Alena 1. 7. 1951

Jaroměřice 67, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 67, 56944 

Jaroměřice 657484: 11,928

23/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

333 Oslizlý Jan 16. 8. 1948

Jaroměřice 340, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 340, 56944 

Jaroměřice 657484: 543

334

Oźdźeńska-Lutomska 

Miloslava (předpolk. dědic po 

Vítu Hudečkovi) 21.1.1959

ul. Chopina 60 A m 88, 09-

402 Plock, Polsko

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 794

347 Pardubický kraj

Komenského náměstí 125, 

53002 Pardubice - Pardubice-

Staré Město

Komenského náměstí 125, 

53002 Pardubice - Pardubice-

Staré Město

657484: 923, 

659339: 1046 657484: 554, 923, 10002

348 Parolek Dušan Ing. 15. 4. 1968

Jaroměřice 82, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 82, 56944 

Jaroměřice 657484: 579

349 Parolek Lubomír 12. 3. 1964

Jaroměřice 82, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 82, 56944 

Jaroměřice 657484: 579

350 Parolek Miloslav 7. 12. 1989

Podkrušnohorská 1192, 

43601 Litvínov - Horní 

Litvínov

Ke Smíchovu 73/114, 

Slivenec, 154 00 Praha 5 657484: 430,1554

351 Parolek Petr Ing. arch. Ph.D. 11. 3. 1972

Palackého třída 198/72, 

61200 Brno - Královo Pole

Palackého třída 198/72, 

61200 Brno - Královo Pole 657484: 444

352 Parolková Ludmila 26. 11. 1941

Jaroměřice 82, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 82, 56944 

Jaroměřice 657484: 579

353 Parolková Marcela 26. 8. 1988

Ke Smíchovu 73/114, 15400 

Praha - Slivenec

Ke Smíchovu 73/114, 15400 

Praha - Slivenec 657484: 430,1554

354 Parolková Milada 10. 10. 1944

Palackého třída 198/72, 

61200 Brno - Královo Pole

Palackého třída 198/72, 

61200 Brno - Královo Pole 657484: 444

355 Pařil Petr 4. 8. 1964

Brněnská 760, 56943 

Jevíčko

Brněnská 760, 56943 

Jevíčko 657484: 307

356 Pazdírek Jan 21. 3. 1977

Úsobrno 164, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 164, 67939 

Úsobrno 657484: 1277

357 Pecková Lucie 8. 11. 1976

Lípová 111/35, 66449 

Ostopovice

Lípová 111/35, 66449 

Ostopovice 657484: 950

358 Pěchová Ladislava 18. 6. 1939

U Pumpy 731, 68604 

Kunovice

U Pumpy 731, 68604 

Kunovice 657484: 111

359 Pechová Monika 14. 1. 1971 Knínice 300, 67934 Knínice Knínice 300, 67934 Knínice 657484: 858

360 Pejchalová Evženie 15. 5. 1955

Rostěnice 1, 68201 

Rostěnice-Zvonovice

Rostěnice 1, 68201 

Rostěnice-Zvonovice 657484: 858

24/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

361 Peka Pavel 31. 1. 1979

Jaroměřice 85, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 85, 56944 

Jaroměřice 657484: 1312

362 Pekárková Miroslava 24. 9. 1970

Boční 237, 69185 Dolní 

Dunajovice

Boční 237, 69185 Dolní 

Dunajovice 657484: 877

363 Pelíšek Jaromír 7. 12. 1959

Palackého nám. 1, 56943 

Jevíčko

Palackého nám. 22, 56943 

Jevíčko 657484: 590,591

364 Petránek Jiří 25. 7. 1964 Alšova 607, 54701 Náchod Alšova 607, 54701 Náchod 657484: 1481

365 Petříček Otakar Ing. Ph.D. 13. 3. 1962

Renčova 1620/34, 62100 

Brno - Řečkovice

Renčova 1620/34, 62100 

Brno - Řečkovice 657484: 1076

366

Petříčková Monika doc.Ing. 

Ph.D. 21. 7. 1966

Renčova 1620/34, 62100 

Brno - Řečkovice

Renčova 1620/34, 62100 

Brno - Řečkovice 657484: 1076

367 Pikl Milan 8. 6. 1985

Dolní Dobrouč 127, 56102 

Dolní Dobrouč

Dolní Dobrouč 127, 56102 

Dolní Dobrouč 657484: 38

368 Písek Jiří 19.1.1979 Zálesí 37, Biskupice Zálesí 37, Biskupice 657484: 666

369 Písek Josef 23.5.1963 Jaromerice 445, Jaromerice Jaromerice 445, Jaromerice 657484: 666

370 Písková Hana Mgr. 3. 8. 1968

Zábřežská 69/41, 78701 

Šumperk

Zábřežská 69/41, 78701 

Šumperk 657484: 77

371 Písková Ivana 22. 10. 1967

Jaroměřice 445, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 445, 56944 

Jaroměřice 657484: 606

372

Pleva Leopold MUDr. Doc. 

CSc. 21. 4. 1947

Gen. Hrušky 1198/4, 70900 

Ostrava - Mariánské Hory

Gen. Hrušky 1198/4, 70900 

Ostrava - Mariánské Hory 657484: 404

373

Pleváková Mária (předpokl. 

dědic po Vítu Hudečkovi) 28.7.1963

Vieska-Bezdedov 60, 02001 

Púchov, Slovensko

Vieska-Bezdedov 60, 02001 

Púchov, Slovensko 657484: 794

374 Pohanková Martina 10. 6. 1983

Kaštanová 1165, 66501 

Rosice

Kaštanová 1165, 66501 

Rosice 657484: 596

375 Pochyla Pavel Ing. 22. 3. 1956

Nerudova 268/14, 74101 

Nový Jičín

Nerudova 268/14, 74101 

Nový Jičín 657484: 758

376 Pokorný Jiří 30. 3. 1979

Jaroměřice 292, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 292, 56944 

Jaroměřice 657484: 202

377 Poláchová Romana Ing. 11. 11. 1969

Nádražní I 521, 78353 Velká 

Bystřice

Nádražní I 521, 78353 Velká 

Bystřice 657484: 652

25/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

378 Poláková Marta 6. 1. 1951

Zadní 454/85, 56802 Svitavy - 

Lačnov

Městský úřad Svitavy, odbor 

sociálních věcí a 

zdravotnictví, Bekeová Lenka 

(opatrovník), T. G. Masaryka 

35/27, Předměstí, 568 02 

Svitavy 657484: 787

379 Polednová Naděžda 8. 10. 1952 Špičky 14, 75366 Špičky Špičky 14, 75366 Špičky 657484: 162

380 Poles Pavel Ing. 6. 7. 1958

Návětrná 445/7, 78301 

Olomouc - Nemilany

Návětrná 445/7, 78301 

Olomouc - Nemilany 657484: 305

381 Polesová Hana Mgr. 14. 5. 1958

Návětrná 445/7, 78301 

Olomouc - Nemilany

Návětrná 445/7, 78301 

Olomouc - Nemilany 657484: 305

382 Popelák František 6. 5. 1973

Jaroměřice 182, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 182, 56944 

Jaroměřice 657484: 587

383 Popelák Zbyněk Ing. 15.8.1978 Nová 119, 500 03 Divec Nová 119, 500 03 Divec 657484: 403

384 Popelková Eva Bc. 30. 3. 1990

Pionýrská 700, 56943 

Jevíčko

Pionýrská 700, 56943 

Jevíčko 657484: 1037

385 Portyšová Romana 5. 6. 1994

Bratří Čapků 1747/13, 56802 

Svitavy - Předměstí

Bratří Čapků 1747/13, 56802 

Svitavy - Předměstí 657484: 246

386 Pospíšil Jan 4. 9. 1984

Strejcova 1908/32, 78901 

Zábřeh

Strejcova 1908/32, 78901 

Zábřeh 657484: 437,1562

386

Pospíšil Luboš (předpokl. 

dědic po Františku Pospíšilovi 

) 22.3.1948 č. p. 25, 679 36 Vanovice č. p. 25, 679 36 Vanovice 657484: 822

387 Pospíšil Pavel 8. 10. 1948

Horní alej 395/16, 36007 

Karlovy Vary - Doubí

Horní alej 395/16, 36007 

Karlovy Vary - Doubí 657484: 892

388 Pospíšil Tomáš 19. 11. 1995

Jaroměřice 318, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 318, 56944 

Jaroměřice

657484: 573*, 

60002*

389 Pospíšil Vladimír 28. 8. 1950

Třebovská 435, 56943 

Jevíčko

Třebovská 435, 56943 

Jevíčko 657484: 1181

390 Pospíšil Vladislav 22. 3. 1940

Loosova 572/3, 63800 Brno - 

Lesná

Loosova 572/3, 63800 Brno - 

Lesná 657484: 892

391 Pospíšilová Hana Ing. 16. 6. 1960

Majdalenky 844/7, 63800 

Brno - Lesná

Majdalenky 844/7, 63800 

Brno - Lesná 657484: 437

26/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

392 Pospíšilová Ludmila 18. 2. 1936

Jaroměřice 247, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 247, 56944 

Jaroměřice 657484: 39

393 Pospíšilová Marie 3.8.1882

Jaroměřice 47, 56944 

Jaroměřice, okres Svitavy

Obec Jaroměřice 

(opatrovník), Jaroměřice 1, 

569 44 Jaroměřice 657484: 822

394 Povodí Moravy, s.p.

Dřevařská 932/11, 60200 

Brno - Veveří

Povodí Moravy, s.p., závod 

Horní Morava, U dětského 

domova 263/4, Nové Sady, 

779 00 Olomouc 657484: 554

395

Pozemkový fond České 

republiky 

Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha - Žižkov

Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, Boženy 

Němcové 231, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice

657484: 

1324,1337,1370,10001

396 Procházka Miroslav 9. 12. 1981

Jaroměřice 433, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 433, 56944 

Jaroměřice 657484: 1569

397 Procházková Jolana 23. 12. 1970

Jiráskova 1389/109, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Jiráskova 1389/109, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

657484: 959*, 

60004*

398 Přichystal Oldřich Ing. 6. 3. 1950

ulice Kosmonautů 411/15, 

62500 Brno - Starý Lískovec

ulice Kosmonautů 411/15, 

62500 Brno - Starý Lískovec 657484: 46

399 Přikrylová Alena 22. 10. 1956

Dolní Farní 141, 56943 

Jevíčko

Dolní Farní 141, 56943 

Jevíčko 657484: 687,688

400 Pudík František 12. 2. 1941

Jaroměřice 137, 56944 

Jaroměřice

Pudíková Jaroslava (plná 

moc), Jaroměřice 137, 56944 

Jaroměřice 657484: 901 657484: 104

401 Pudíková Jaroslava 22. 4. 1964

Jaroměřice 137, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 137, 56944 

Jaroměřice 657484: 104

402 Pudíková Lucie 28. 10. 1986

Jaroměřice 137, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 137, 56944 

Jaroměřice 657484: 104

403 Pudíková Marie 7. 4. 1931

Jaroměřice 127, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 127, 56944 

Jaroměřice 657484: 1021

27/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

404 Pudíková Marie 2. 8. 1946

Jaroměřice 242, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 242, 56944 

Jaroměřice 657484: 14

405

Raisiglová Miloslava 

(předpokl.děd.po Marii 

Hrazdírové) 10.12.1947

Štouračova 894/18, Bystrc, 

635 00 Brno

Štouračova 894/18, Bystrc, 

635 00 Brno 657484: 927

405

Raisiglová Miloslava 

(předpokl.děd.po Štěpánce 

Glocové) 10.12.1947

Štouračova 894/18, Bystrc, 

635 00 Brno

Štouračova 894/18, Bystrc, 

635 00 Brno 657484: 927

406 Rajsner Lukáš 6. 10. 1988

Jabloňová 461/5, 62100 Brno 

- Medlánky

Jabloňová 461/5, 62100 Brno 

- Medlánky 657484: 1180

407 REAL STREAM, s.r.o.

Kolaříkova 1501/10, 62100 

Brno - Řečkovice

Kolaříkova 1501/10, 62100 

Brno - Řečkovice 657484: 548

408 Reboková Lenka Ing. 11. 2. 1984

Na Rybníkách 277, 66446 

Silůvky

Na Rybníkách 277, 66446 

Silůvky 657484: 803

409 Regnerová Markéta 3. 6. 1981

Petrovice 13, 54954 Velké 

Petrovice

Petrovice 13, 54954 Velké 

Petrovice 657484: 858

410 Richter Jiří 3. 10. 1949 Uhřice 30, 67963 Uhřice Uhřice 30, 67963 Uhřice 657484: 92

411 Richterová Anna 21. 7. 1952 Uhřice 30, 67963 Uhřice Uhřice 30, 67963 Uhřice 657484: 92

412 Rödigová Iveta 6. 5. 1967

Mánesova 1014, 36301 

Ostrov

Mánesova 1014, 36301 

Ostrov 657484: 665

413 Rosendorf Aleš Ing. arch. 5. 3. 1947

Jana Uhra 182/28, 60200 

Brno - Veveří

Jana Uhra 182/28, 60200 

Brno - Veveří 657484: 1094

414 Rovner Oldřich 23. 2. 1960

Městečko Trnávka 189, 

56941 Městečko Trnávka

Městečko Trnávka 189, 

56941 Městečko Trnávka 657484: 1394

415 Rovner Radim Ing. 6. 5. 1975

Václavkova 3211/18, 58601 

Jihlava

Václavkova 3211/18, 58601 

Jihlava 657484: 595

416 Ruferová Radka 22. 10. 1972

Lonkova 492, 53009 

Pardubice - Polabiny

Lonkova 492, 53009 

Pardubice - Polabiny

657484: 

100*,150,151*,1049, 

60003*

417 Růžička Pavel 19. 10. 1963

Pamětice 76, 67961 

Pamětice

Pamětice 76, 67961 

Pamětice 657484: 403

28/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

418 Rys František 17. 1. 1966

Jiráskova 654/88, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Jiráskova 654/88, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 1181

419 Řehoř Radomír 12. 4. 1960

Na Rybníku 815, 56943 

Jevíčko

Na Rybníku 815, 56943 

Jevíčko 657484: 1284

420 Řehořek Alexander 23.5.2006

Jaroměřice 130, 56944 

Jaroměřice

Řehořek Roman (zákonný 

zástupce), Jaroměřice 130, 

56944 Jaroměřice 657484: 1317

421 Řehořek Milan 8. 3. 1973

Jaroměřice 449, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 449, 56944 

Jaroměřice 657484: 1417

422 Řehořek Roman 29. 1. 1971

Jaroměřice 130, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 130, 56944 

Jaroměřice 657484: 1317

423 Říčný David 15. 7. 1984

Vršovice 111, 74761 

Vršovice

Vršovice 111, 74761 

Vršovice 657484: 59

424 Říha Luboš 13. 10. 1977

Jaroměřice 140, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 140, 56944 

Jaroměřice 657484: 395

425 Říha Marek 7. 11. 1974 Školní 458, 67932 Svitávka Školní 458, 67932 Svitávka

657484: 

37,1386,1518

426 Říhová Jana 2. 12. 1965

Jaroměřice 135, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 135, 56944 

Jaroměřice 657484: 1474

427 Říhová Marie 6. 11. 1955

Jaroměřice 140, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 140, 56944 

Jaroměřice 657484: 395

428

Římskokatolická farnost 

Vranová Lhota

Vranová Lhota 23, 57101 

Vranová Lhota

Vranová Lhota 23, 57101 

Vranová Lhota 657484: 786

429 Sberbank CZ, a.s. v likvidaci

U Trezorky 921/2, 15800 

Praha - Jinonice

U Trezorky 921/2, 15800 

Praha - Jinonice 657484: 1070

430

Sedláčková Alena (předpokl. 

dědic po Glocová Štěpánka) 2. 9. 1954

Hybešova 759/109, Vyškov-

Předměstí, 682 01 Vyškov

Hybešova 759/109, Vyškov-

Předměstí, 682 01 Vyškov 657484: 927

430

Sedláčková Alena (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 2. 9. 1954

Hybešova 759/109, Vyškov-

Předměstí, 682 01 Vyškov

Hybešova 759/109, Vyškov-

Předměstí, 682 01 Vyškov 657484: 927

431 Seidl Jan 8. 3. 1967

nám. Míru 657, 67963 Velké 

Opatovice

nám. Míru 657, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 154

29/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

432 Seidlová Anna 28. 5. 1944

Jaroměřice 51, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 51, 56944 

Jaroměřice 657484: 154

433 Sekanina František 3. 2. 1935

Červená Voda 253, 56161 

Červená Voda

Červená Voda 253, 56161 

Červená Voda 657484: 665

434 Sekaninová Růžena 11. 12. 1939

Kollárova 1130, 36301 

Ostrov

Kollárova 1130, 36301 

Ostrov 657484: 665

435 Sekaninová Věra 24. 9. 1937

Zahradnická 1101/18, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Zahradnická 1101/18, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 665

436 Sekyra Miroslav 24. 12. 1940

Jaroměřice 379, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 379, 56944 

Jaroměřice 657484: 1207

437 Sekyra Radek 15. 5. 1973

Jaroměřice 469, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 469, 56944 

Jaroměřice

657484: 

1421,1487,1555,156

5

438 Schich Roman 20. 8. 1967

Bezručova 540, 67963 Velké 

Opatovice

Bezručova 540, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 1063

439 Schich Vítězslav 19. 2. 1969

Bahna 291, 67963 Velké 

Opatovice

Bahna 291, 67963 Velké 

Opatovice 657484: 1063

440 Schneiderová Jana 15. 10. 1956

Fr. Hrubína 738/5, 67401 

Třebíč - Nové Dvory

Fr. Hrubína 738/5, 67401 

Třebíč - Nové Dvory 657484: 37,1518

441 Schönová Eva 6.5.1965

Pod Hamry 1382/10, 

Moravská Třebová

Pod Hamry 1382/10, 

Moravská Třebová 657484: 666

442 Silny Ludmila 2. 2. 1951

Dina-Ernstberger Str.9,  

91077 Neunkirchen am 

Brand, Spolková republika 

Německo

Dina-Ernstberger Str.9,  

91077 Neunkirchen am 

Brand, Spolková republika 

Německo 657484: 876

443 Skácel Jiří Ing. 27. 3. 1940

B. Martinů 693, 53701 

Chrudim - Chrudim III

B. Martinů 693, 53701 

Chrudim - Chrudim III 657484: 616

444 Skácel Pavel 22. 7. 1965

Okružní III 210, 56943 

Jevíčko

Okružní III 210, 56943 

Jevíčko 657484: 834

445 Skalický Ivo 29.7.1954

Pšeník 12, 63900 Brno - 

Štýřice

Pšeník 12, 63900 Brno - 

Štýřice 657484: 775

446 Skalický Jaroslav MUDr. 28.9.1950

Svahová 606/17, 

Kohoutovice, 623 00 Brno

Svahová 606/17, 

Kohoutovice, 623 00 Brno 657484: 775

30/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

447 Skalská Michaela Ing. Ph.D. 7. 1. 1983

Mánesova 2242/45b, 68001 

Boskovice

Mánesova 2242/45b, 68001 

Boskovice 657484: 1405

448 Slaninová Vladimíra 3. 4. 1956

Svitavská 544, 56943 

Jevíčko

Svitavská 544, 56943 

Jevíčko

657484: 

430,431,1554

449

Slavíková Vlasta (předpokl. 

dědic po Janu Hrazdirovi) 4.6.1954

Pastevců 489/18, Újezd u 

Průhonic, 149 00 Praha 4

Pastevců 489/18, Újezd u 

Průhonic, 149 00 Praha 4 657484: 927

449

Slavíková Vlasta (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 4.6.1954

Pastevců 489/18, Újezd u 

Průhonic, 149 00 Praha 4

Pastevců 489/18, Újezd u 

Průhonic, 149 00 Praha 4 657484: 927

450 Slunský Josef 26. 3. 1934

Jaroměřice 159, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 159, 56944 

Jaroměřice 657484: 1450

451 Smejkal Antonín 27. 5. 1946 Úsobrno 19, 67939 Úsobrno Úsobrno 19, 67939 Úsobrno 657484: 672

452 Smejkal Dušan 31. 5. 1961

Úsobrno 178, 67939 

Úsobrno

Úsobrno 178, 67939 

Úsobrno 657484: 672

453 Smékal Tomáš 3.2.1985

Lázy 10, 56943 Městečko 

Trnávka

Lázy 10, 56943 Městečko 

Trnávka 657484: 882

454 Smékalová Libuše 3. 8. 1952

Haškova 142/5, 63800 Brno - 

Lesná

Charvátová Ludmila (plná 

moc), Jaroměřice 187, 56944 

Jaroměřice 657484: 321

455 Sobotková Dana Mgr. 20. 10. 1954

Mádrova 3025/2, 14300 

Praha - Modřany

Mádrova 3025/2, 14300 

Praha - Modřany 657484: 588

456 Sokolová Anna 22. 6. 1937

Kpt. Jaroše 546, 74245 

Fulnek

Kpt. Jaroše 546, 74245 

Fulnek 657484: 764

457 Somol Pavel 8. 1. 1957

tř. Míru 627/135, 77900 

Olomouc - Neředín

tř. Míru 627/135, 77900 

Olomouc - Neředín 657484: 742

458 Somolová Věra 28.8.1946

Biskupice 122, 56943 

Biskupice

Biskupice 122, 56943 

Biskupice 657484: 96

459 Soral Tomáš 18. 10. 1983

Jaroměřice 465, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 465, 56944 

Jaroměřice 657484: 1296,1406

460 Soralová Věra 17. 12. 1960

Jaroměřice 413, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 413, 56944 

Jaroměřice 657484: 1218

461 Soural Pavel 20. 5. 1958

Jaroměřice 417, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 417, 56944 

Jaroměřice 657484: 1296

462 Soural Pavel 1. 2. 1987

Jaroměřice 417, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 417, 56944 

Jaroměřice 657484: 474,1406

31/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

463 Spálenková Dana 22. 5. 1965

Spálenky 405, 67902 

Ráječko

Spálenky 405, 67902 

Ráječko 657484: 500

464

Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 

60200 Brno - Veveří

Žerotínovo náměstí 449/3, 

60200 Brno - Veveří 657484: 1388

465

Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje

Doubravice 98, 53353 

Pardubice

Doubravice 98, 53353 

Pardubice

657484: 923, 

659339: 1046

466

Správa železnic, státní 

organizace (Správa trati 

Pardubice - Martina 

Basetlíková)

Dlážděná 1003/7, 11000 

Praha - Nové Město

Dlážděná 1003/7, 11000 

Praha - Nové Město 657484: 401

467 Staněk Pavel 8. 8. 1976

Olomoucká 224, 56943 

Jevíčko

Olomoucká 224, 56943 

Jevíčko 657484: 146

468 Staněk Petr 8. 8. 1976 Úsobrno 49, 67939 Úsobrno Úsobrno 49, 67939 Úsobrno 657484: 1503

469 Staňková Iveta 7. 1. 1963

Absolonova 2332/5, 68001 

Boskovice

Absolonova 2332/5, 68001 

Boskovice 657484: 858

470 Staňková Lucie Alžběta 20. 12. 1976

Olomoucká 224, 56943 

Jevíčko

Olomoucká 224, 56943 

Jevíčko 657484: 146

471

Staňková Marie (předpokl. 

dědic po Julii Mazalové) 27.9.1948

Olomoucká 632, 569 43 

Jevíčko

Olomoucká 632, 569 43 

Jevíčko 657484: 927

471

Staňková Marie (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 27.9.1948

Olomoucká 632, 569 43 

Jevíčko

Olomoucká 632, 569 43 

Jevíčko 657484: 927

472 Staňková Veronika 24. 12. 1980 Úsobrno 49, 67939 Úsobrno Úsobrno 49, 67939 Úsobrno 657484: 1503

473 Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha - Žižkov

Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, Boženy 

Němcové 231, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice

657484: 

151*,707*,900*(nezn

ámý vlastník-

navýšení podílu 

státu), 904 

(neznámý vlastník-

navýšení podílu 

státu),959*,1300*,10

002*

32/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

474 Stoupencová Jarmila 12. 1. 1934

Svitavská 1189/21, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Svitavská 1189/21, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 764

475 Stránská Martina 13. 2. 2000 Dřínová 1648, 66601 Tišnov Dřínová 1648, 66601 Tišnov 657484: 955

476 Sychrová Jitka MUDr. 12. 6. 1956 Jižní 46/5, 78985 Mohelnice Jižní 46/5, 78985 Mohelnice 657484: 635

477 Synková Jana 26. 7. 1970

Eduarda Ušela 316, 67963 

Velké Opatovice

Eduarda Ušela 316, 67963 

Velké Opatovice 657484: 101

478 Synková Marie 19. 7. 1939

Mánesova 1722/13, 68001 

Boskovice

Mánesova 1722/13, 68001 

Boskovice 657484: 392

479 Szantay Jan Ing. 8. 2. 1957

Jaroměřice 14, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 14, 56944 

Jaroměřice 657484: 217

480 Szantayová Lenka 11. 6. 1959

Jaroměřice 14, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 14, 56944 

Jaroměřice 657484: 217

481 Šabatková Jana 18. 10. 1984

Jaroměřice 162, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 162, 56944 

Jaroměřice 657484: 364,1460

482 Šabatková Libuše 21. 4. 1981

Jaroměřice 155, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 155, 56944 

Jaroměřice 657484: 1460

483 Šebková Ludmila RNDr. 31. 8. 1965

Mladkov 87, 67901 

Boskovice

Mladkov 87, 67901 

Boskovice 657484: 346

484 Šenkýřová Blanka 11. 6. 1971 Krátká 913/1, 67801 Blansko Krátká 913/1, 67801 Blansko

657484: 

521,954,1492

485 Šimková Renáta 20.11.1968

Horní 3, 70030 Ostrava

Přemyslovců 1166/64, 

Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 657484: 732,  789

486 Šindelářová Alena Mgr. 3. 10. 1947

Kotlářská 264/7, 60200 Brno - 

Veveří

Kotlářská 264/7, 60200 Brno - 

Veveří 657484: 546

487 Šnobl Jiří 15. 11. 1951

Jaroměřice 2, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 2, 56944 

Jaroměřice 657484: 921

488 Šnoblová Jana 20. 3. 1954

Jaroměřice 2, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 2, 56944 

Jaroměřice 657484: 548,921

489

Špatenková Jana (předpokl. 

dědic po Marii Hrazdirové) 20.10.1949

Jiráskova 1389/109, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová

Jiráskova 1389/109, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 657484: 927

33/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

489

Špatenková Jana (předpokl. 

dědic po Štěpánce Glocové) 20.10.1949

Jiráskova 1389/109, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová

Jiráskova 1389/109, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 657484: 927

490 Štaffová Hana Mgr. 22.8.1990

Jaroměřice 260, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 260, 56944 

Jaroměřice 657484: 421

491 Štaffová Irena Mgr. 22. 2. 1967

Jaroměřice 401, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 401, 56944 

Jaroměřice 657484: 527

492 Štěpánková Eva 25. 3. 1983 K. Čapka 609, 56943 Jevíčko K. Čapka 609, 56943 Jevíčko 657484: 950

493 Štůlová Jarmila Mgr. 13. 5. 1957 Uhřice 11, 67963 Uhřice Uhřice 11, 67963 Uhřice 657484: 659

494 Šubrtová Andrea 15. 5. 1969

K Nádraží 157, 25166 

Mirošovice

K Nádraží 157, 25166 

Mirošovice

657484: 959*, 

60004*

495 Šunka Zdeněk Ing. 26. 2. 1956

Udánky 108, 57101 

Moravská Třebová

Udánky 108, 57101 

Moravská Třebová 657484: 527,606

496 Švajná Ludmila 17. 9. 1967

Dětmarovice 1146, 73571 

Dětmarovice

Dětmarovice 1146, 73571 

Dětmarovice 657484: 1308

497 Švec Ivo MVDr. 22. 9. 1964

Komenského 371/46, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Komenského 371/46, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 87

498 Terchovanová Jitka 13. 3. 1981

Lhotecká 10/42, 50009 

Hradec Králové - Malšova 

Lhota

Lhotecká 10/42, 50009 

Hradec Králové - Malšova 

Lhota 657484: 803

499 Tirbová Renata 8. 5. 1975

Sídliště Za Chlumem 732, 

41801 Bílina - Teplické 

Předměstí

Sídliště Za Chlumem 732, 

41801 Bílina - Teplické 

Předměstí 657484: 882

500 Toman Jiří 13. 6. 1964

Horní Farní 768, 56943 

Jevíčko

Horní Farní 768, 56943 

Jevíčko 657484: 611

501 Toman Miroslav 1. 4. 1963

Jaroměřice 309, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 309, 56944 

Jaroměřice 657484: 611

502 Tomanová Martina 26. 2. 1970

Oblá 404/33, 63400 Brno - 

Nový Lískovec

Oblá 404/33, 63400 Brno - 

Nový Lískovec 657484: 591

503 Toul Michal 16. 3. 2015

Víska u Jevíčka 65, 56943 

Víska u Jevíčka

Toul Michal (zákonný 

zástupce), Víska u Jevíčka 

65, 56943 Víska u Jevíčka 657484: 795

34/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

504 Trávníčková Lenka 12. 4. 1972

Jaroměřice 185, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 185, 56944 

Jaroměřice 657484: 271

505 Trefil Jan 22. 3. 1941 Zálešná IV 6634, 76001 Zlín Zálešná IV 6634, 76001 Zlín 657484: 162

506 Trefil Václav Ing. 27. 9. 1949 Rusava 3, 76841 Rusava Rusava 3, 76841 Rusava 657484: 162

507 Trost Martina 14. 3. 1976

Jaroměřice 386, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 386, 56944 

Jaroměřice 657484: 1098

508 Uhlíř Jan Dis. 1. 2. 1974 Šubířov 187, 79852 Šubířov Šubířov 187, 79852 Šubířov 657484: 1419

509 Uhlířová Věra 25. 7. 1960

Frenštátská 1447, 73911 

Frýdlant nad Ostravicí

Frenštátská 1447, 73911 

Frýdlant nad Ostravicí 657484: 627

510

Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, 

12800 Praha - Nové Město

Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových - 

Územní pracoviště Hradec 

Králové, odbor Odloučené 

pracoviště Svitavy, Milady 

Horákové 366/6, Předměstí, 

568 02 Svitavy 657484: 60000

511 Václavková Marie 29. 6. 1953

Jaroměřice 403, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 403, 56944 

Jaroměřice 657484: 278

512 Vajda Josef David 2. 7. 1991

Medlovice 80, 68201 

Medlovice

Medlovice 80, 68201 

Medlovice 657484: 672

513 Valenta Jindřich 16.7.1956

Kamínky 275/6, Nový 

Lískovec, 634 00 Brno

Kamínky 275/6, Nový 

Lískovec, 634 00 Brno 657484: 732,  789

514 Valenta Stanislav 25.10.1951 č. p. 33, 798 44 Stražisko č. p. 33, 798 44 Stražisko 657484: 732,  789

515 Valentová Ludmila 12. 4. 1959

Nový Dvůr 34, 56943 

Jaroměřice

Nový Dvůr 34, 56943 

Jaroměřice 657484: 1057

516 Válková Františka 14. 1. 1938

Měřičkova 1729/73, 62100 

Brno - Řečkovice

Měřičkova 1729/73, 62100 

Brno - Řečkovice 657484: 640

517 Valouch Stanislav 17. 12. 1941 Biskupice 4, 56943 Biskupice Biskupice 4, 56943 Biskupice 657484: 660

518 Valoušek Jiří 30. 7. 1965 Úsobrno 29, 67939 Úsobrno Úsobrno 29, 67939 Úsobrno 657484: 890

35/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

519 Valtus Roman 14. 1. 1973

Absolonova 1687/2, 67801 

Blansko

Absolonova 1687/2, 67801 

Blansko 657484: 849

520 Vaněk Zdeněk Ing. 21. 8. 1976

Horní lán 1257/49, 77900 

Olomouc - Nová Ulice

Horní lán 1257/49, 77900 

Olomouc - Nová Ulice 657484: 892

521 Vaníčková Stanislava 20. 6. 1958

Jaroměřice 336, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 336, 56944 

Jaroměřice 657484: 51

522 Vašek Vlastimil 5. 7. 1949

Vratislavská 397/4, 18100 

Praha - Bohnice

Vratislavská 397/4, 18100 

Praha - Bohnice 657484: 652

523 Vašíčková Bohumila 14. 9. 1938 Krátká 935/2, 67801 Blansko Krátká 935/2, 67801 Blansko 657484: 434

524 Vašíčková Dagmar 12. 2. 1947

Jaroměřice 189, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 189, 56944 

Jaroměřice 657484: 1043

525 Vašík Petr 5. 8. 1979

Sluneční 226, 56942 

Chornice

Sluneční 226, 56942 

Chornice 657484: 673

526 Vávra Ivo 19. 9. 1960

Jaroměřice 33, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 33, 56944 

Jaroměřice 657484: 1502

527 Veselá Kateřina 16. 6. 1988

Svitavská 511, 56943 

Jevíčko

Svitavská 511, 56943 

Jevíčko 657484: 162

528 Veselá Petra 21.9.1975

Kyselovská 204/56, Slavonín, 

783 01 Olomouc

Kyselovská 204/56, Slavonín, 

783 01 Olomouc 657484: 1434

529 Veselý Vlastimil 13. 4. 1964

Záhumenní 2125/101, 70800 

Ostrava - Poruba

Záhumenní 2125/101, 70800 

Ostrava - Poruba 657484: 893

530 VIAGEM a.s.

Sokolovská 131/86, 18600 

Praha - Karlín

Sokolovská 131/86, 18600 

Praha - Karlín

657484: 

430,674,858,882

531 Vičíková Zuzana 30. 3. 1962

Jaroměřice 195, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 195, 56944 

Jaroměřice 657484: 595

532 Vlasáková Marie 28. 11. 1956

Rašelinová 2284/7, 62800 

Brno - Líšeň

Rašelinová 2284/7, 62800 

Brno - Líšeň 657484: 808

533 Vojtěchovská Renata 19. 3. 1974

Jaroměřice 386, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 386, 56944 

Jaroměřice 657484: 1098

534 Vorba Vojtěch 31. 1. 1995 Sruby 35, 56544 Sruby Sruby 35, 56544 Sruby 657484: 850

535 VOS zemědělců,a.s.

Dlouhá 599, 67963 Velké 

Opatovice

Dlouhá 599, 67963 Velké 

Opatovice

657484: 

77,858,882,1442,15

76

36/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

536 Vránová Jana 3. 8. 1983

Jaroměřice 259, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 259, 56944 

Jaroměřice 657484: 1519

537 Vrba Emanuel 3. 9. 1957

Jaroměřice 431, 56943 

Jaroměřice

Jaroměřice 431, 56943 

Jaroměřice 657484: 805,1530

538 Vrba Pavel Ing. 18. 11. 1956

Medkova 677/19, 78985 

Mohelnice

Medkova 677/19, 78985 

Mohelnice 657484: 643

539 Vrbická Jitka 22. 11. 1958 Nová Ves 14, 56924 Kunčina Nová Ves 14, 56924 Kunčina 657484: 880

540 Vrbová Věra 28. 6. 1959

Jaroměřice 344, 56943 

Jaroměřice

Jaroměřice 344, 56943 

Jaroměřice 657484: 513,805

541 Vyklická Dagmar 26.6.1961

Horácké náměstí 1471/9, 

Řečkovice, 621 00 Brno

Horácké náměstí 1471/9, 

Řečkovice, 621 00 Brno 657484: 732,  789

542 Vykydal Petr 26. 9. 1971

Nerudova 549, 56943 

Jevíčko

Nerudova 549, 56943 

Jevíčko 657484: 251

543 Vykydalová Helena 22. 1. 1955

Jaroměřice 80, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 80, 56944 

Jaroměřice 657484: 73,1555 

544 Vymětal Josef 28. 7. 1953

Jaroměřice 377, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 377, 56944 

Jaroměřice 657484: 447

545 Vymětal Radek 27. 9. 1971

M. Mikuláše 552, 56943 

Jevíčko

M. Mikuláše 552, 56943 

Jevíčko 657484: 1504

546 Vymětal Tomáš Ing. 19. 5. 1967

generála Svobody 615, 

53351 Pardubice - Rosice

generála Svobody 615, 

53351 Pardubice - Rosice

657484: 

100*,150,151*,1049,

1368*

547 Vymlátil František 14. 11. 1963

Jaroměřice 443, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 443, 56944 

Jaroměřice 657484: 719

548 Vystavěl Josef 23. 2. 1959 K. Čapka 779, 56943 Jevíčko K. Čapka 779, 56943 Jevíčko 657484: 80

549 Vystavěl Zdeněk 25. 7. 1951

Jiráskova 1389/107, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí

Jiráskova 1389/107, 57101 

Moravská Třebová - 

Předměstí 657484: 80

37/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

550 Vystavělová Olga 11. 7. 1946

T. G. Masaryka 2307/33b, 

56802 Svitavy - Předměstí

Městský úřad Svitavy, odbor 

sociálních věcí a 

zdravotnictví, Hnátová Šárka, 

DiS. (opatrovník), T. G. 

Masaryka 35/27, Předměstí, 

568 02 Svitavy 657484: 801

551 Werner Kurt 4. 9. 1940

Okrajová 1391/35, 73601 

Havířov - Podlesí

Okrajová 1391/35, 73601 

Havířov - Podlesí 657484: 737

552 Zachar Aleš Ing. 28. 7. 1953

Rejskova 2990/10, 79601 

Prostějov

Rejskova 2990/10, 79601 

Prostějov 657484: 1058,1095

553 Zacharová Alena 4. 11. 1957

Rejskova 2990/10, 79601 

Prostějov

Rejskova 2990/10, 79601 

Prostějov 657484: 1095

554

Zachař Josef ing. (předpokl. 

dědic po  Ludmile Říhové) 1.1.1957

Na Prachovníku 1433/17, 

Kylešovice, 747 06 Opava

Na Prachovníku 1433/17, 

Kylešovice, 747 06 Opava 657484: 287

555

Zachař Radomír (předpokl. 

dědic  po Ludmile Říhové) 11.6.1953

Artura Krause 2350, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice

Artura Krause 2350, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 657484: 287

556 Zapletal Jan 16. 12. 1982

Jaroměřice 224, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 224, 56944 

Jaroměřice 657484: 1448

557 Zapletal Lubomír 25. 2. 1955

Jaroměřice 173, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 173, 56944 

Jaroměřice 657484: 19

558 Zapletalová Marie 20. 2. 1955

Jaroměřice 459, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 459, 56944 

Jaroměřice 657484: 540,541

559 Zecha Vladimír 15. 10. 1979

Biskupice 43, 56943 

Biskupice

Biskupice 43, 56943 

Biskupice 657484: 1558

560 Zeman Karel akad. mal. 7. 12. 1949

Za Strahovem 348/40, 16900 

Praha - Břevnov

Za Strahovem 348/40, 16900 

Praha - Břevnov 657484: 1199

561 Zemánek Antonín Ing. 26. 5. 1962 Badalky 18, 67971 Lysice Badalky 18, 67971 Lysice

657484: 571*,1300*, 

60006*

562

Zemánková Zdeňka 

(předpokl.děd.po Marii 

Hrazdírové) 30.4.1943

Nerudova 1233/19, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová

Nerudova 1233/19, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 657484: 927

562

Zemánková Zdeňka 

(předpokl.děd.po Zdeňce 

Dosoudilové) 30.4.1943

Nerudova 1233/19, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová

Nerudova 1233/19, 

Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 657484: 927

38/39



poř.č. Ucastnik Datum narozeni Adresa Doručovací adresa LV-vlastník LV-oprávněný

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 382710/2023 - seznam účastníků řízení 

563 Zeráková Růžena 7. 8. 1940 Tovární 290, 67932 Svitávka Tovární 290, 67932 Svitávka 657484: 37

564

Zerdalogluová Květoslava 

MUDr. 29. 8. 1953

Čs. legií 3058/7, 70200 

Ostrava - Moravská Ostrava

Čs. legií 3058/7, 70200 

Ostrava - Moravská Ostrava 657484: 627

565 Zezulová Zdenka 19. 12. 1957

Bezděčí u Trnávky 13, 56943 

Bezděčí u Trnávky

Bezděčí u Trnávky 13, 56943 

Bezděčí u Trnávky 657484: 133

566 Zuzčák Jan 12. 2. 1979

Jaroměřice 250, 56944 

Jaroměřice

Jaroměřice 250, 56944 

Jaroměřice 657484: 293

567

Žďárský Miroslav (předpokl. 

dědic po Strapkové 

Vlastimile) 14.6.1939

 Dukelská 206/9, 28401 

Kutná Hora

 Dukelská 206/9, 28401 

Kutná Hora 657484: 668

568 Ženožičková Irena 6. 6. 1954

Dolní Studénky 51, 78820 

Dolní Studénky

Dolní Studénky 51, 78820 

Dolní Studénky 657484: 67

569 Živná Eva Ing. 1. 10. 1980

Eduarda Ušela 311, 67963 

Velké Opatovice

Eduarda Ušela 311, 67963 

Velké Opatovice 657484: 349

570 Živný Marian 30. 5. 1975

Eduarda Ušela 311, 67963 

Velké Opatovice

Eduarda Ušela 311, 67963 

Velké Opatovice 657484: 349

* LV dotčený vypořádáním spoluvlastnictví

39/39


